

# **Příloha č. 3**

## **Změnové listy**



**STAVBA:**

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:**

Pavilon D

**Závod, region:**

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 13.04.2023
Zadávací list změny: Změna rozsahu střechy		číslo: ZL 008
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny:

Požaduje\*: objednatel - zhotovitel - GP

Úprava rozsahu střechy z důvodu problematického zachování chodu stávajících vzduchotechnik se objednatel rozhodl upravit rozsah vyměňované střechy. Bude řešena pouze ta část střechy, která je přímo nad stavenišťem 3.NP.

Náčrt - viz příloha:

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská

datum: 13.04.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	010a - Architektonické stavební část - bourací práce - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-1 153 563,29
2	010a - Architektonické stavební část - bourací práce - VÍCEPRÁCE	kpl	1		118 729,26
3	010c - Architektonicko stavební část - nové konstrukce - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-3 820 330,80
4	010c - Architektonicko stavební část - nové konstrukce - VÍCEPRÁCE	kpl	1		268 583,83
5	010d - Architektonicko stavební část - stavební prvky - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-928 695,31
6	010d - Architektonicko stavební část - stavební prvky - VÍCEPRÁCE	kpl	1		11 136,00
7	010e - Nebezpečný odpad - azbest - MĚNĚPRÁCE	kpl	1		-1 642 602,62
<b>Celkem</b>					<b>-7 146 742,93</b>

Termín zahájení dohodnutý:	04/2023	Termín konečný dohodnutý:	08/2023
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:	
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:			
Není			

## ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
Změnový list: ZL 008 - Změna rozsahu střechy

Místo: Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

Datum: 12.09.2023

Objednatel: FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

IČ: 00064173  
DIČ: CZ00064173

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s.

IČ: 281 69 522  
DIČ: CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 008		Změna rozsahu střechy				-7 146 742,93

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
Změnový list: ZL 008 - Změna rozsahu střechy

Místo:	Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	12.09.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Škrobárova 1150/50, P10	iČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a. s.	iČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 008</b>	<b>Změna rozsahu střechy</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 008-010a</b>	<b>Architektonické stavební část - bourací práce</b>				<b>-1 034 834,03</b>
	<b>D</b>	<b>H5V</b>	<b>Práce a dodávky H5V</b>				<b>-974 546,18</b>
	<b>D</b>	<b>0</b>	<b>Přípravné práce</b>				<b>113 084,76</b>
1	K	0030	Postupně odpojení a demontáž stávajících rozvodů na střeše objektu v místech instalaci nových VZT zařízení	kpl	2,000	41 504,63	83 309,26
	VV		"odpojení a demontáž VZT zařízení ve stávajícím přístřešku" ?		2,000		
3	K	0040	Odstranění veškerého mobiliáře v upravených prostorách	nod	150,000	199,17	29 875,50
	VV		"práce spojené s přesunem odpojené VZT ve stávajícím přístřešku" 150		150,000		
	<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-324 068,81</b>
29	K	962037631	Bourání zděva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	4,680	1 206,09	5 644,50
	VV		"bourání obetonávký komínů" 3*4*0,30		4,680		
33	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin žvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	-195,685	1 648,69	-322 623,90
	VV		"odstranění souvrství střešní násyp škváry a lehčený beton" 1312,26*0,31		406,801		
	VV		530*0,31		164,300		
	VV		530*0,08		42,400		
	VV		3*6,4*0,23		4,416		
	VV		Součet		195,685		
96	K	978059543.1	Demontáž ventiláčích komínků od potrubí kanalizace apod	kus	43,000	164,87	7 089,41
	VV		59		-59,000		
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		43,000		
	<b>D</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>-763 562,13</b>
98	K	997013155	Vnitrostavební přeprava sutě a vyhozených hmot pro hmoty v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	-306,840	1 095,46	-336 124,81
	VV		4,68*1,594		7,460		
	VV		{195,685*1,6+43*0,020}		314,300		
	VV		Součet		-306,840		
101	K	997013501	Odvoz sutě a vyhozených hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-306,840	336,85	-161 518,01
	VV		4,68*1,594		7,460		
	VV		{195,685*1,6+43*0,020}		314,300		
	VV		Součet		-306,840		
102	K	997013509	Přelatek k odvozu sutě a vyhozených hmot na skládku ZG3 1 km přes 1 km	t	5 829,960	21,02	122 545,76
	VV		306,84*19		-5 829,960		
103	K	997013631	Přelatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	306,840	662,80	-203 373,55
	VV		4,68*1,594		7,460		
	VV		{195,685*1,6+43*0,020}		314,300		
	VV		Součet		306,840		
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-60 287,85</b>
	<b>D</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-60 287,85</b>
113	K	764007861	Demontáž železobetonu střešních prostupů do sutě	m2	38,000	1 105,50	42 005,70
	VV		59		-59,000		
	VV		21		21,000		
	VV		Součet		38,000		
114	K	764007893	Demontáž železobetonu prostupů do sutě	kus	9,000	164,87	1 483,83
	VV		30		-30,000		
	VV		23		21,000		
	VV		Součet		9,000		
115	K	764004801	Demontáž podkapatého žalaře do sutě	m	178,500	82,49	-14 813,72
	VV		197		-297,000		
	VV		93,5+25		118,500		
	VV		Součet		-178,500		
116	K	764004802	Demontáž dešťových kulbů do sutě	m	6,000	356,85	-1 985,10
	VV		12		-12,000		
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		-6,000		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis

Datum a podpis

## ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:	042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky		
Změnový list:	ZL 008 - Změna rozsahu střechy		
Místo:	Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	17.09.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	IČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a. s.	IČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>	<b>042022a</b>		<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
<b>ZL</b>	<b>ZL 008</b>		<b>Změna rozsahu střechy</b>				
<b>ZL</b>	<b>ZL 008-010c</b>		<b>Architektonicko stavební část - nové konstrukce</b>				<b>-3 551 746,97</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-569 603,99</b>
<b>D</b>	<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-511 205,52</b>
38	K	631342127	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu lehkého (akumulátor 500 kg/m <sup>3</sup> )	m <sup>3</sup>	84,000	6 085,78	-511 205,52
	VV		-165+72+9		84,000		
<b>D</b>	<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>-58 398,41</b>
90	K	998017603	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	43,260	1 338,87	-57 919,52
	VV		-84*0,515		43,260		
91	K	998017607	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	43,260	11,07	-478,89
	VV		-84*0,515		43,260		
<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-2 982 143,04</b>
<b>D</b>	<b>712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>-1 626 021,20</b>
93	K	712311100	Vyspravení stávající betonové konstrukce	m <sup>2</sup>	782,260	261,16	-204 295,02
	VV		-1312,26+530		782,260		
94	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m <sup>2</sup>	3 129,040	40,81	-127 696,12
	VV		-5249,04+(530*2*2)		3 129,040		
95	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,980	51 398,76	-50 272,78
	VV		-1,68+0,7		0,980		
95	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m <sup>2</sup>	1 542,196	186,55	-287 696,66
	VV		-2602,196+(530*2)		1 542,196		
97	M	628530031	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm	m <sup>2</sup>	2 415,144	227,34	-549 058,84
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" -1542,196*1,1655		1 797,429		
	VV		"1 vrchní vrstva" -530*1,1655		617,715		
	VV		Součet		2 415,144		
	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vločkou a brzděním posypem	m <sup>2</sup>	617,715	392,00	242 144,28
	VV		"1 vrchní vrstva" -530*1,1655		617,715		
98	K	712341650	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením bodové	m <sup>2</sup>	782,260	174,88	-136 801,63
	VV		"parozábrana" -1312,26+530		782,260		
99	M	628530031	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm	m <sup>2</sup>	873,554	272,34	-198 593,77
	VV		"parozábrana-přepočtené koeficientem množství" (-1312,26+530)*1,1655		911,724		
	VV		"vytažení parotěsu na l-nosníky+atiku-přepočtené koeficientem množství"		38,170		
	VV		(24*0,375+17*0,15+21,2)*1,1655		873,554		
	VV		Součet		873,554		
	K	711748128	ložnice proti vodě opracování ocelových pasů přitavením pasu	m	24,000	276,00	6 474,00
	VV		"vytažení parotěsu na l-nosníky" 24		24,000		
100	K	712361707	Příplatek za provedení výměny pracnosti střešního soustvy v místě pod jednotkami [včetně potřeblého materiálu]	m <sup>2</sup>	160,000	281,54	-45 046,40
	VV		Oprava střešního soustvy z modifikovaných asfaltových pasů vč. pružné manžety teras ve 3.NP po provedení páteřních tras VZT vč.prostupů konstrukci a likvidace	kap	2,000	312,46	624,92
	VV		"pátky nástavby chlázeno nad kórním" 2		2,000		
	VV		8/25 Ventiláční korničeš - komplet systémového ventiláčního korničeš pro ploché střešy z integrovanou manžetou pro připojení na krytinu z modifik. asf. pasů	kap	31,000	2 034,47	-63 068,57
	VV		-31		31,000		
103	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textální vrstvy	m <sup>2</sup>	782,260	64,12	-50 158,51
	VV		-1312,26+530		782,260		
104	M	69311006	gestextilní tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m <sup>2</sup>	903,510	102,02	-92 176,09
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" -782,26*1,155		903,510		
	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m <sup>2</sup>	23,750	180,00	4 275,00
	VV		"vytažení na atiku" 106*0,2		21,260		
	VV		"vytažení na l-nosníky" 17*0,15		2,550		
	VV		Součet		23,750		
	K	712904703	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií	m	34,000	153,00	5 202,00
	VV		"líšta venkovní roh + vnitřní" 34		34,000		
	M	13850011	líšta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (TPD/PPG) s 100mm	m	34,000	135,00	4 590,00
	VV		"líšta venkovní roh + vnitřní" 34		34,000		
105	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	31,263	1 493,78	-47 196,31
	VV		(782,26*0,022+0,98*1,0+1542,196*0,05088+2415,144*0,0044+282,26*0,00036+873,544*0,0044+160*0,00019+31*0,019+302,51*0,0201)		35,098		

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		617,715*0,005+24*0,00016+23,75*0,00094+34*(0,00038+0,0005)	3,145		
	VV		Součet	-31,863		
106	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	814,39	-25 948,91
	VV		{782,26*0,022+0,98*1,0+1542,196*0,00086+2415,144*0,0044+782,26*0,00036+873,544*0,0044+160*0,00019+31*0,019+903,51*0,0001}	-35,008		
	VV		617,715*0,005+24*0,00016+23,75*0,00094+34*(0,00038+0,0005)	3,145		
	VV		Součet	-31,863		
107	K	998712192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 v prostoru nemocnice	t	309,82	-9 871,79
	VV		{782,26*0,022+0,98*1,0+1542,196*0,00086+2415,144*0,0044+782,26*0,00036+873,544*0,0044+160*0,00019+31*0,019+903,51*0,0001}	-35,008		
	VV		617,715*0,005+24*0,00016+23,75*0,00094+34*(0,00038+0,0005)	3,145		
	VV		Součet	-31,863		
	D	713	izolace tepelné			-1 356 121,84
108	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	101,40	-77 191,76
	VV		"První vrstva střešiny" -1215,26+500+2*6*0,75	-706,260		
	VV		"stávající střešní nástavby" -97+30	-67,000		
	VV		"doplnění na střešní nástavby" 12	12,000		
	VV		Součet	-761,260		
109	M	28375993	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 200mm	m2	721,10	-503 326,36
	VV		"První vrstva střešiny-přepočtené koeficientem množství" -706,26*1,05	-741,573		
	VV		"zhotovení hrobu+doplnění do prohlubně-přepočtené koeficientem množství" (17,5+24)*1,05	43,575		
	VV		Součet	-697,998		
110	M	28375033	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 150mm	m2	540,82	-31 556,85
	VV		"stávající střešní nástavby-přepočtené koeficientem množství" (-97+30)*1,05	-70,350		
	VV		"doplnění na střešní nástavby" 12	12,000		
	VV		Součet	-58,350		
111	K	713141152	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	185,90	-32 348,46
	VV		-455,510+240	-215,510		
	VV		"zhotovení hrobu+doplnění do prohlubně" 17,5+24	41,500		
	VV		Součet	-174,010		
112	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	383,08	-168 544,09
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" (-455,510+240)*2,1	-452,571		
	VV		"doplnění na střešní nástavby-přepočtené koeficientem množství" 12*1,05	12,600		
	VV		Součet	-439,971		
	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm	m2	111,00	2 039,63
	VV		"zhotovení hrobu přepočtené koeficientem množství" 17,5*1,05	18,375		
	VV		Součet	18,375		
	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	170,00	4 284,00
	VV		"doplnění do prohlubně-přepočtené koeficientem množství" 24*1,05	25,200		
	VV		Součet	25,200		
113	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů v chodbách nebo střešních plochých separační fólií z PVC	m2	149,38	-116 854,60
	VV		-1312,260+530	-782,260		
114	M	28322111.1	fólie izolační střešní PVC	m2	433,67	-413 621,83
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" (-1312,260+530)*1,1655	-911,724		
115	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	1 394,20	-10 315,69
	VV		{697,998*0,006+58,350*0,0045+439,971*0,0029+911,724*0,0019}	-7,459		
	VV		18,375*0,0012+25,2*0,0015	0,060		
	VV		Součet	-7,399		
116	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	733,61	-5 427,98
	VV		{697,998*0,006+58,350*0,0045+439,971*0,0029+911,724*0,0019}	-7,459		
	VV		18,375*0,0012+25,2*0,0015	0,060		
	VV		Součet	-7,399		
117	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 v prostoru nemocnice	t	480,39	-3 258,45
	VV		{697,998*0,006+58,350*0,0045+439,971*0,0029+911,724*0,0019}	-7,459		
	VV		18,375*0,0012+25,2*0,0015	0,060		
	VV		Součet	-7,399		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 008 - Změna rozsahu střechy

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 12.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>		<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
<b>ZL</b>		<b>ZL 008</b>	<b>Změna rozsahu střechy</b>				
<b>ZL</b>		<b>ZL 008-010d</b>	<b>Architektonicko stavební část - stavební prvky</b>				<b>-917 559,31</b>
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-917 559,31</b>
<b>D</b>		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-917 559,31</b>
1	K	764541408.1	K/20 Okapní plech plynule přecházející v podokapní žlab, tj.jedná se o jeden výrobek z jednoho kusu plechu z TiZn předzvětralého plechu tl 0,8mm rs 690-830 mm -220x105	m	-115,000	3 233,40	-371 841,00
	VV					-115,000	
7	K	764541408.2	K/21 Kryt podokapní žlabu z TiZn předzvětralého plechu tl 0,6mm rs 500 mm -220x105	m	-115,000	1 947,45	-223 956,75
	VV					-115,000	
8	K	764541408.3	K/22 Okapní plech plynule přecházející v podokapní žlab, tj.jedná se o jeden výrobek z jednoho kusu plechu z TiZn předzvětralého plechu tl 0,8mm rs 660 mm -77x17	m	-60,000	2 570,73	-154 243,80
	VV					-60,000	
9	K	764541408.4	K/23 Kryt podokapní žlabu z TiZn předzvětralého plechu tl 0,6mm rs 330 mm -77x17	m	-60,000	1 168,94	-70 136,40
	VV					-60,000	
10	K	764541450	K/04 Kotlík dešťový rozměr 400x200x400 mm - na výstění zaatikových a úžlabních žlabů napojení na dešťový svod -12x7	kus	-5,000	1 747,03	-8 735,15
	VV					-5,000	
11	K	7645414010	K/24 Soklová příchytko hydroizolace rs 100 mm -262x110	m	-152,000	488,89	-74 311,28
	VV					-152,000	
12	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m {371841+223956,75+154243,8+70136,4+8735,15+74311,28}/100	%	-9 032,244	1,61	-14 541,91
	VV					-9 032,244	
13	K	998764292	Příplatek k přesumu hmot procentní 764 za zvýšený přesun do 100 m areál nemocnice {371841+223956,75+154243,8+70136,4+8735,15+74311,28}/100	%	-9 032,244	1,21	-10 929,02
	VV					-9 032,244	
	K	HZ52151	Hodinová ručtovací sazba klempíř	hod	24,000	464,00	11 136,00
	VV		"napojení stávajících klempířských konstrukcí na nové" 3*8		24,000		

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 008 - Změna rozsahu střechy

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 12.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>5</b>		<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
		<b>ZL 008</b>	<b>Změna rozsahu střechy</b>				
		<b>ZL 008-010e</b>	<b>Nebezpečný odpad - azbest</b>				<b>-1 642 602,62</b>
		<b>D HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-848 902,36</b>
		<b>D 9.2</b>	<b>Likvidace konstrukcí obsahující azbest</b>				<b>-157 350,05</b>
8	K	97000014	Vybudování prostorového kontrolovaného pásma do výšky 2m, provoz kontrolovaného pásma na střešní části -2700+530*2+5*32	m3	-1 480,000	75,24	-111 355,20
	VV				-1 480,000		
10	K	97000017	Použití prostředků osobní ochrany pracovníka při práci pro kontaminované pásmo vč. likvidace -35+20	den	-15,000	1 756,03	-26 340,45
	VV				-15,000		
11	K	97000022	Sanace vnitřních prostor kontrolovaného pásma - sanace konstrukcí a vyměření prostoru -2700+530*2+5*32	m3	-1 480,000	13,28	-19 654,40
	VV				-1 480,000		
		<b>D 997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>-690 854,39</b>
17	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešní vrstvy s obsahem azbestu -754,26*0,12457	t	-93,958	2 744,14	-257 833,91
	VV				-93,958		
19	K	997013503	Odvoz nebezpečného odpadu na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením -754,26*0,12457	t	-93,958	940,53	-88 370,32
	VV				-93,958		
20	K	997013510	Příplatek za nebezpečný odpad na skládku ZKD 1 km přes 1 km "Přepočtené koeficientem množství" -93,958*29	t	-2 724,782	38,73	-105 530,81
	VV				2 724,782		
21	K	997013821	Poplatek za uložení na skládku (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 -754,26*0,12457	t	-93,958	2 544,96	-239 119,35
	VV				-93,958		
		<b>D 998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>-697,92</b>
22	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m -93,958*0,0055	t	-0,517	1 338,87	-692,20
	VV				-0,517		
23	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice -93,958*0,0055	t	-0,517	11,07	-5,72
	VV				-0,517		
		<b>D P5V</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-793 700,26</b>
		<b>D 765</b>	<b>Krytina skládaná</b>				<b>-793 700,26</b>
25	K	765131803.1	Odstavení souvrství povlakové krytiny střech z pásů a tepelné izolace s obsahem azbestu -1312,26+530	m2	-754,260	1 052,29	793 700,26
	VV				-782,260		
	VV		"2 patky" 2*1,5		3,000		
	VV		5*5		25,000		
	VV		Součet		-754,260		

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

Datum a podpis:

Datum a podpis:



STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
 OBJEKT č.: Pavilon D  
 Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 07.09.2023
Zadávací list změny: Demontáž, nátěr a zpětná montáž radiátorů		číslo: ZL 010
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\*: objednatel - zhotovitel - GP  
 Při provádění Stavebně technického průzkumu standartními nedestruktivními metodami při současném provozu Gynekologické kliniky (jako je např. poklep kladivkem), před zahájením stavby v rámci přípravy projektové dokumentace, nebylo možné zjistit skutečný stav omítek a jejich nesoudržnost ve zjištěném rozsahu. Při zahájení oprav povrchů za radiátory, bylo shledáno, že soudržnost povrchů za radiátory není dostatečná, aby při budoucím provozu prostředí se zvýšenými Hygienickými požadavky nedocházelo k další degradaci a uvolňování nesoudržných povrchů do prostředí. Demontáž stávajících radiátorů, oprava nátěru a zpětná montáž byla potřeba z důvodu kvalitnější celkové opravy nesoudržných omítek, které jsou řešeny v ZL č. 034. Při demontáži se provede oprava stěn za radiátory. Očištění a oprava nátěru radiátorů proběhne na stavbě.

Náčrt - viz příloha:

Výkaz výměr zpracoval: Šárka Hašková datum: 07.09.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	DMTŽ, nátěr a zpětná MTŽ radiátorů	kpl	1		126 261,75
C e l k e m					126 261,75

Termín zahájení dohodnutý: 08/2023 Termín konečný dohodnutý: 04/2024

Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:

Neni

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 010 - Demontáž, nátěr a zpětná montáž radiátorů

Místo:	Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	10.10.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	IČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a. s.	IČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 010</b>	<b>Demontáž, nátěr a zpětná montáž radiátorů</b>				<b>126 261,75</b>
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>126 261,75</b>
	<b>D</b>	<b>735</b>	<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>44 011,36</b>
5	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního "2.NP+mezipatro+3.NP" 44+8+16	kus	68,000	136,00	9 248,00
	VV						68,000
6	K	735110914	Stažení otopného tělesa "2.NP+mezipatro+3.NP" 45+9+22	kus	68,000	232,00	15 776,00
	VV						68,000
	VV		"2.NP+mezipatro+3.NP" 44+8+16				68,000
1	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového "litinový radiátor-2.NP-MČ. 2.25,2.26, 2.43,	m2	57,396	42,50	2 439,33
	VV		2.11,2.08,2.23,2.28,2.50,2.18, 2.37,2.35,2.29, 2.46,2.56,2.49, 2.16, 2.45, 2.15,2.13,2.12,2.21"				
	VV		"litinový radiátor-2.NP-pokračování-MČ. 2.50,2.55,2.42, 2.47,				
	VV		2.54,2.57, 2.57, 2.39, 2.20"				
	VV		{(1,0*0,6)*2+1,0*0,7+(1,2*0,6)*6+(1,3*0,6)*5+(1,3*0,7)*3+1,4*0,6+1,4*0,7+(1,5*0,6)*6}*1,20		24,084		
	VV		{(1,5*0,7)*4+(1,9*0,7)*2+(0,5*0,6)*2+0,7*0,5+0,7*0,6+(0,8*1,1)*2}*1,20		11,988		
	VV		"litinový radiátor-mezipatra-MČ. 2M16,2M01, 2M09, 2M17, 2M19,2M14,2M12, 2M8, 2M02"				
	VV		{(1,1*0,4)*2+1,1*0,6+0,5*0,4+(0,7*0,6)*3+0,7*1,1+0,8*0,6}*1,20		5,100		
	VV		"litinový radiátor-3.NP-MČ. 3.01,3.25, 3.30,3.29,3.19, 3.22, 3.04,3.22,3.24, 3.13c, 3.13a, 3.14b, 3.09, 3.08"				
	VV		{(1,5*0,6)*3+(1,6*0,6)*3+1,9*0,6+(2,3*0,6)*3+0,3*1,1+0,4*1,1+0,7*0,6+0,8*0,6+0,9*1,1}*1,20		16,224		
	VV		Součet		57,396		
7	K	735117110	Odkopnutí a připojení otopného tělesa litinového do nátěru "litinový radiátor-2.NP-MČ. 2.25,2.26, 2.43,	m2	57,396	74,70	4 287,48
	VV		2.11,2.08,2.23,2.28,2.50,2.18, 2.37,2.35,2.29, 2.46,2.56,2.49, 2.16, 2.45, 2.15,2.13,2.12,2.21"				
	VV		"litinový radiátor-2.NP-pokračování-MČ. 2.50,2.55,2.42, 2.47,				
	VV		2.54,2.57, 2.57, 2.39, 2.20"				
	VV		{(1,0*0,6)*2+1,0*0,7+(1,2*0,6)*6+(1,3*0,6)*5+(1,3*0,7)*3+1,4*0,6+1,4*0,7+(1,5*0,6)*6}*1,20		24,084		
	VV		{(1,5*0,7)*4+(1,9*0,7)*2+(0,5*0,6)*2+0,7*0,5+0,7*0,6+(0,8*1,1)*2}*1,20		11,988		
	VV		"litinový radiátor-mezipatra-MČ. 2M16,2M01, 2M09, 2M17, 2M19,2M14,2M12, 2M8, 2M02"				
	VV		{(1,1*0,4)*2+1,1*0,6+0,5*0,4+(0,7*0,6)*3+0,7*1,1+0,8*0,6}*1,20		5,100		
	VV		"litinový radiátor-3.NP-MČ. 3.01,3.25, 3.30,3.29,3.19, 3.22, 3.04,3.22,3.24, 3.13c, 3.13a, 3.14b, 3.09, 3.08"				
	VV		{(1,5*0,6)*3+(1,6*0,6)*3+1,9*0,6+(2,3*0,6)*3+0,3*1,1+0,4*1,1+0,7*0,6+0,8*0,6+0,9*1,1}*1,20		16,224		
	VV		Součet		57,396		
2	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm	kus	11,000	139,00	1 529,00
	VV		"deskový radiátor-MČ. 2.01, 2.02, 2.32, 3.10, 3.15, 3.17, žebřík-3.18" 4+1+2+1+1+1+1		11,000		
3	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého přes 1500 do 2820 mm	kus	4,000	160,00	640,00
	VV		"deskový radiátor-MČ. 2.04, 3.14a" 1+2+1		4,000		
4	K	735161812	Demontáž otopného tělesa trubkového přes 1500 do 2680 mm	kus	3,000	199,00	199,00
11	K	735191904	Výčištění otopných těles litinových proplychem vodou	m2	57,396	38,90	2 232,70
	VV				57,396		
12	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	57,396	32,20	1 848,15
	VV				57,396		
8	K	735192921	Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm	kus	11,000	134,00	1 474,00
	VV		"deskový radiátor-MČ. 2.01, 2.02, 2.32, 3.10, 3.15, 3.17, žebřík-3.18" 4+1+2+1+1+1+1		11,000		
9	K	735192922	Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého přes 1500 do 2820 mm	kus	4,000	155,00	620,00
	VV		"deskový radiátor-MČ. 2.04, 3.14a" 1+2+1		4,000		
10	K	735192932	Zpětná montáž otopného tělesa trubkového přes 1500 do 2680 mm	kus	3,000	163,00	163,00

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
13	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace "přemístění demontovaných radiátorů na místo určení a zpětné přemístění na místo montáže" (57,396*0,024+11*0,012+4*0,023+1*0,021)*2	t	3,245	1 095,44	3 554,70
	VV				3,245		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				82 250,39
14	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	103,616	94,80	9 822,80
	VV		103,616		103,616		
15	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	103,616	123,00	12 744,77
	VV		"radiátory-výška 0,4m"				
	VV		0,4*0,07*2*47		2,632		
	VV		"radiátory-výška 0,5m"				
	VV		0,5*0,07*2*12		0,840		
	VV		"radiátory-výška 0,6m"				
	VV		0,6*0,07*2*625		52,500		
	VV		"radiátory-výška 0,7m"				
	VV		(0,7*0,07*2*214)		20,972		
	VV		"radiátory-výška 1,1m"				
	VV		(1,1*0,07*2*46)		7,084		
	VV		"topná trubka-DN200"				
	VV		0,63*(1,6+2)		2,268		
	VV		"deskové radiátory"				
	VV		(1,6*0,5+1,6*0,6+1,4*0,6*4-0,8*0,6+1,2*0,6+1,0*0,6+0,9*0,6+2,0*0,6)*2		17,320		
	VV		Součet		103,616		
16	K	783606824	Odstranění nátěrů z litinových otopných těles okartáčováním	m2	103,616	316,00	32 742,66
	VV		103,616		103,616		
17	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	103,616	110,00	11 397,76
	VV		103,616		103,616		
18	K	783617141	Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	103,616	150,00	15 542,40
	VV		103,616		103,616		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:** Pavilon D

**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 25.07.2023			
Zadávací list změny: Stavební práce a úpravy		číslo: ZL 019			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: <span style="float: right;">Požaduje*: objednatel - zhotovitel – GP</span>  Doplňující stavební práce a úpravy vyvolané nepředvídanými okolnostmi během výstavby s ohledem na skutečný stav původní výstavby, kdy nebylo možné v rámci stavebního průzkumu odhalit skutečný stav - viz příložená fotodokumentace.</p>					
Výkaz výměr zpracoval: Šárka Hašková			datum: 25.07.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Stavební práce a úpravy	kpl	1		263 409,41
<b>C e l k e m</b>					<b>263 409,41</b>
Termín zahájení dohodnutý:		06/2023	Termín konečný dohodnutý:		04/2024
Termín zahájení skutečný:			Termín konečný skutečný:		
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není					

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 019 - Stavební práce a úpravy

Místo:	Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	24.08.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	IČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a. s.	IČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 019</b>	<b>Stavební práce a úpravy</b>				<b>263 409,41</b>
	<b>D</b>	<b>D 01</b>	<b>01.04. - Instalátér_27.04.2023 - odpojování stoupaček a zaslepení rozvodů vody v 3.NP, sociálka m.č</b>				<b>8 892,00</b>
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>8 892,00</b>
	K	H252211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	18,000	494,00	8 892,00
	VV		"Rekognoskace, obnažení a lokální úpravy a zaslepení rozvodů TZB v prostorech 3NP, m.č.036 - odpojování stoupaček a zaslepení rozvodů vody"				
	VV		"3 pracovníci 6h úprava potrubí m.č.036 + mapování stoupačky v 1PP pro uzavření přívodu vody" 18		18,000		
	<b>D</b>	<b>D 03</b>	<b>03.04. - Dočasně SDK příčky</b>				<b>60 058,23</b>
	<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 219,36</b>
	<b>D</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>1 219,36</b>
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,490	1 095,44	536,77
	VV		8,4*0,05638*1*0,01690		0,490		
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,490	330,85	162,12
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,310	21,02	195,70
	VV		0,490*19		9,310		
103	K	997013631	Příplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,490	667,80	324,77
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>58 838,87</b>
	<b>D</b>	<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>56 352,45</b>
18	K	7631114165	SDK příčka tl 125 mm profil CW-UW 75 desky 2xA 12,5 bez izolací ftw do 53 dB bez tmelení	m2	24,532	1 383,13	33 930,95
	VV		"1PP" 1,7*1,95+(1,91+2,09)*2,31		12,532		
	VV		"2NP" 1,5*2,4		3,600		
	VV		"3NP" 2,3*3,0		6,400		
	VV		Součet		24,532		
	M	63150962	role akustické a tepelně izolační ze sklených vláken tl 40mm	m2	5,100	64,90	330,48
	VV		"3NP - použít stávající materiál - 2,8*3"				
	VV		"1PP-odpávek trubního vedení mezi SDK a cembrou ledňanaj" 5*1,02		5,100		
20	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojně	m2	8,400	497,93	4 182,61
	VV		"3NP" 2,8*3		8,400		
21	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	3,000	995,86	2 987,58
22	M	55331589	zárubně jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/2970, 2100mm	kus	3,000	4 204,72	12 614,16
23	K	763181311	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	134,17	134,17
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,059	1 372,07	1 453,02
	VV		24,532*0,041+5,1*0,003+3*(6,00022+0,01225)		1,059		
148	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,059	668,33	707,76
149	K	998763382	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný v prostoru nemocnice a	t	1,059	11,07	11,72
	<b>D</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>2 486,42</b>
	K	766660728	Montáž ovládného interierového zavaz. zábrus	kus	2,000	117,00	234,00
	M	54964117	okna výhledová 30*50	kus	2,000	272,00	544,00
	M	54924004	zámek zadlažací 190/140/20 U cylinder	kus	2,000	200,00	400,00
	K	766660729	Montáž dřevního interierového kování - štitku s klikou	kus	2,000	187,00	374,00
	M	215400012	Kování dřevové MP řavní 30 80 72 savor	kus	2,000	482,45	964,70
29	K	998765203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 17 do 24 m	t	24,567	1,10	27,02
	VV		12,2835+20,0+2,2835=24,567		24,567		
30	K	998766291	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 v prostoru nemocnice	t	24,567	0,11	2,70
	<b>D</b>	<b>D 04</b>	<b>04.04. - Stěna sociálky v 3.NP m.č.036 (vybourání, podchytávka ocel.nosníky, nové vyzdění)</b>				<b>10 709,77</b>
	<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>10 709,77</b>
	<b>D</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 490,24</b>
7	K	310258211	Zadávka otvorů tj přes 0,25 do 1 m2 ve zdivo nadřádkověrní oknyami páternými na MVC	m3	0,417	9 405,14	3 921,94
	VV		"3.NP_036_043 pod překlad" 0,15*2,02*0,35*2		0,212		
	VV		"3.NP_036_043 nad žb překlad" 1,3*1,05*0,15		0,295		

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		Součet		0,417		
9	K	312944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,041	111 421,84	4 568,30
	VV		"L 100/10 1,6" 1,6*0,0150*1		0,024		
	VV		"IPE 120 1,6" 1,6*0,0105*1		0,017		
	VV		Součet		0,041		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				225,05
26	K	962031133	Bourání přiték z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,365	164,87	225,05
	VV		"3.NP_036_003 nad překlad" 1,3*1,05		1,365		
	VV		Součet		1,365		
	D	997	Přesun sutě				885,90
98	K	997013155	Vnitrostavěbní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,356	1 095,44	389,98
	VV		1,365*0,261		0,356		
101	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,356	330,85	117,78
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,764	21,02	142,18
	VV		0,356*19		6,764		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,356	662,80	235,96
	D	998	Přesun hmot				1 108,58
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,828	1 338,87	1 108,58
	VV		0,417*1,8775+0,041*1,09		0,828		
	D	D5	05.04. - Vybourání stěny 009_008 v 3.NP-od pilíře k Heluz stěně				8 429,92
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 429,92
27	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,512	1 095,44	1 656,31
	VV		"3.NP_008_009 vč.kapes" 1,6*3,9*0,74		1,512		
	VV		Součet		1,512		
	D	997	Přesun sutě				6 773,61
98	K	997013155	Vnitrostavěbní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	2,722	1 095,44	2 981,79
	VV		1,512*1,8		2,722		
101	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	2,722	330,85	900,57
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,718	21,02	1 087,11
	VV		2,722*19		51,718		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,722	662,80	1 804,14
	D	D6	01.05. - Přípomoc pro OK osazované na střeše nad m.č.3.22				8 828,37
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 615,33
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				253,08
K	311231126	Zdivo nosné z cihel tl 200 mm 200 až 25 na MC S nebo MC 10	m3	0,036	7 030,00	253,08	
VV		"3.22 pod stropem" 0,6*0,3*0,2		0,036			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					98,49
K	512135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	0,245	402,00	98,49	
VV		2*0,35*0,35"vyrovnání plochy pod patkami ocelových nosníků		0,245			
VV		Součet		0,245			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 089,48
K	949101111	lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,000	63,60	2 289,60	
VV		6*3"lešení pro otvory do střešy		18,000			
VV		6*3"lešení pro tráčky do střešy		18,000			
VV		Součet		36,000			
55	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu tl tl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 500 mm	m3	0,198	1 538,04	304,53
VV		otvory ve strojovně VZ1, 2x 2" (0,6*0,5*0,35)		0,198			
K	977343112	Osazování tráček ve stropěch z betonu do 50x50 mm	m	12,600	196,00	2 469,60	
VV		tráčka 150x200mm, 6ks* 4*3*0,7		12,600			
91	K	978513191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omíčky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	0,245	105,12	25,75
VV		2*0,35*0,35		0,245			
	D	997	Přesun sutě				1 072,53
98	K	997013155	Vnitrostavěbní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,431	1 095,44	472,13
VV		0,198*1,8+12,6*0,005+0,245*0,046		0,431			
101	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,431	330,85	142,60
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,189	21,02	172,13
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 0,431*19		8,189		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,431	662,80	285,67
	D	998	Přesun hmot				101,75
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,076	1 538,87	101,75
VV		0,036*1,78536+0,245*0,0273+36*0,00013+12,6*0,00005		0,076			
	D	D7	Hodinové zúčtovací sazby				2 213,04

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
69	K	H2S1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	276,63	2 213,04
	VV		"podbetonování ocelových ploten - patek betonovou směsí Mapei" 5		8,000		
	D	D8	02.05. - Bourání ŽB armovaného průvlaku-3.NP, 7 m.č.3.10 na terasu				23 409,69
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				15 110,79
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 944,00
	K	964051111	bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	1,200	6 620,00	7 944,00
	VV		2*0,6*1,0		1,200		
	D	997	Přesun sutě				7 166,79
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	2,880	1 095,44	3 154,87
	VV		1,2*2,4		2,880		
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,880	330,85	952,85
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,720	21,02	1 150,21
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 2,88*19		54,720		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,880	662,80	1 908,86
	D	D7	Hodinové zúčtovací sazby				8 298,90
69	K	H2S1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	30,000	276,63	8 298,90
	VV		"bourání žb průvlaku - přerušení výztuže a její odstranění" 2*10*1,5		30,000		
	D	D9	03.05. - Sondy v omítce na stropě 4x - 3.NP, m.č. 010-008-008a)				1 521,92
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 521,92
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				736,11
89	K	978011131	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,720	109,54	736,11
	VV		"4x sonda dl. 4,2m, š. 0,4m, 3NP, m.č. 010 - 008 - 008a" 4*4,2*0,4		6,720		
	D	997	Přesun sutě				785,81
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,336	1 095,44	368,07
	VV		0,72*0,06		0,336		
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,336	330,85	111,17
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,990	21,02	83,87
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 0,72*19		3,990		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,336	662,80	222,70
	D	D10	04.05. - Vybourání ŽB nosníku v mezipatře JIP, nad m.č. 2.08				6 833,81
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 514,25
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 846,98
	K	964051111	bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	0,279	6 620,00	1 846,98
	VV		3,1*0,3*0,3		0,279		
	D	997	Přesun sutě				1 667,27
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,670	1 095,44	733,94
	VV		0,270*2,4		0,670		
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,670	330,85	221,67
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,730	21,02	267,58
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 0,67*19		12,730		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,670	662,80	444,08
	D	D7	Hodinové zúčtovací sazby				3 319,56
69	K	H2S1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	12,000	276,63	3 319,56
	VV		"bourání žb nosníku - přerušení výztuže a její odstranění" 2*10*0,6		12,000		
	D	D11	05.05. - Zpevnění dodatečně vyzdívků stěny roxory v mezipatře JIP, nad m.č.2.08				5 211,62
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 211,62
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				192,00
	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 805	t	0,003	64 000,00	192,00
	VV		0,00062*0,3*18*18x R10, dč. 300mm		0,003		
	VV		Součet		0,003		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 710,00
	K	511325177	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch š přes 180 do 300 mm	m2	2,000	1 140,00	2 280,00
	VV		"Úprava do odtokání omítek kolem prasklin" 2*0,2*11,5=2,0*11,5)		2,000		
	K	512125101	Výplnění spár cementovou maltou vnitřních zdí a oken	m2	2,000	215,00	430,00
	VV		2*0,2*(1,5+2,0+1,5)"odsekání omítek kolem prasklin"		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 865,82
	K	949101111	Lešení pomocné pro objemy porostlých staveb s osazovanou podlahou v dia 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	63,56	318,00
	VV		"dl. výhy" 1,5*2+1,5		5,000		
	K	974031132	Vyskládky rýh ve zdích, tloušťka rýh do 50 mm š do 70 mm	m	5,400	121,00	653,40
	VV		"18x šířka 50x70mm, dl. 300mm" 6,0*18		5,400		

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
94	K	978013191	Průběh (sekání) zbitím, vápeně nebo vápencemestově omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,500	105,12	210,74
	VV		"odsekání omítek kolem prasklin" 2*0,2*(1,5+2,0+1,5)		2,000		
	K	985141211	Vyčistění trhlin a dutin ve zdivu ž do 50 mm hl do 150 mm	m	5,400	115,00	621,00
	VV		0,3*18*18x drážka 50x70mm, dl. 300mm		5,400		
	VV		Součet		5,400		
	K	985141012	Příplatek k vyčistění trhlín nebo dutin za deku do 2 m jednotlivě	m	5,400	11,70	63,18
	VV		0,3*18*18x drážka 50x70mm, dl. 300mm		5,400		
	VV		Součet		5,400		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>308,57</b>
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,124	1 095,44	135,83
	VV		5,4*0,006+2*0,046		0,124		
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,124	330,85	41,03
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	2,356	21,02	49,52
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 0,124*19		2,356		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,124	662,80	82,19
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>135,23</b>
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,101	1 338,87	135,23
	VV		0,003*1,04922+2*(0,04153+0,00704)+5*0,00013		0,101		
	D	D12	<b>06.05. - Zakrytí deskami OSB schodiště v 2.NP do mezipatra JIP</b>				<b>14 619,64</b>
	D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>13 449,72</b>
	D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>13 167,44</b>
	K	619991601	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,570	23,00	82,11
	VV		"zakrytí schodiště do mezipatra JIP 2NP m.č. 2.07 OSB deskami" 1,7*2,1		3,570		
2	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	3,570	3 302,37	11 789,46
	VV		"zakrytí schodiště do mezipatra JIP 2NP m.č. 2.07 OSB deskami" 1,7*2,1		3,570		
7	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků opalením geotextilií	m2	3,570	362,99	1 295,87
	VV		"zakrytí schodiště do mezipatra JIP 2NP m.č. 2.07 OSB deskami" 1,7*2,1		3,570		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>196,59</b>
8	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,079	1 095,44	86,54
	VV		3,57*(0,02+0,002)		0,079		
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,079	330,85	26,14
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	1,501	21,02	31,55
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 0,079*19		1,501		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,079	662,80	52,36
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>85,69</b>
12	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,064	1 338,87	85,69
	VV		3,57*(0,01764+0,00022)		0,064		
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 169,92</b>
	D	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>1 169,92</b>
	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	11,800	57,50	678,50
	VV		"rošt" 2*1,7+2*2,1+2*2,1		11,800		
	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,028	10 100,00	282,80
	VV		0,06*0,04*(2*1,7+2*2,1+2*2,1)*rošt		0,028		
	VV		Součet		0,028		
	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	3,570	40,50	144,59
	VV		1,7*2,1"zakrytí schodiště do mezipatra JIP 2NP m.č. 2.07 OSB deskami		3,570		
	VV		Součet		3,570		
	K	998762703	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v soukletech v přes 12 do 24 m	%	11,059	5,79	64,03
	VV		1105,89/100		11,059		
	D	D13	<b>07.05. - Vyzdění stěny HELUZ v 3NP</b>				<b>47 917,77</b>
	D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>47 917,77</b>
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>37 464,02</b>
	K	311234221.HEZ	Zdivo jednovrstvé z cihel HELUZ 20 P10 na maltu M10 U 200 mm	m2	22,597	1 657,92	37 464,02
	VV		"3xNP" 8,35*3,45*(0,0*2,02+1,25*2,1+1,0*1,97)		22,597		
	K	317941121	Osazování ocelových výcovných posuvků na zdivu (HE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm)	t	0,095	12 200,00	1 159,00
	VV		"bodohytky otvorů" 0,0104*2*(3,1+1,45)		0,095		
	D	9	<b>Ostnatá konstrukce a práce, bourání</b>				<b>3 511,86</b>
	K	949101111	určení pracovních pro objekty pozemních staveb z klesákovou podlahou v ds 1,8 m zarízen do 150 kg/m2	m2	8,350	63,60	531,06
	VV		8,35* délka nové stěny		8,350		
	VV		Součet		8,350		
	K	973031824	Výše + sníh kapav ve strop. omezením na MVV nebo MVO pro zavážání až hl do 300 mm	m	6,900	432,00	2 980,80



## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		2*3,45		6,900		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>154,28</b>
98	K	997013155	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,062	1 095,44	67,92
	VV		0,000*6,9		0,062		
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se srožením	t	0,062	330,85	20,51
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKO 1 km přes 1 km	t	1,178	21,02	24,76
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 0,062*19		1,178		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kódu odpadu 17 09 04	t	0,062	662,80	41,09
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>5 628,61</b>
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	4,204	1 338,87	5 628,61
	VV		22,597*0,18591+0,095*0,01054+8,35*0,00013		4,204		
	D	D14	<b>08.05. - Bourání krytu stoupačky elektro na schodišti</b>				<b>3 843,07</b>
	D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>915,23</b>
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>318,00</b>
	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	63,60	318,00
	VV		"dl. výšy" 1,5+2+1,5		5,000		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>597,23</b>
8	K	997013155	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,240	1 095,44	262,91
	VV		7,56*0,03175		0,240		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se srožením	t	0,240	330,85	79,40
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKO 1 km přes 1 km	t	4,560	21,02	95,85
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 0,240*19		4,560		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kódu odpadu 17 09 04	t	0,240	662,80	159,07
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 927,84</b>
	D	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>2 927,84</b>
19	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	7,560	367,28	2 927,84
	VV		"schodiště 1NP, 2NP" 2*0,68*3,5		4,760		
	VV		"rozvinutá šifra SDK kastíku 2NP, 3NP" 2*(0,25+0,15)*3,5		2,800		
	VV		Součet		7,560		
	D	D15	<b>09.05. - Vyrovnání pod SDK v 2NP a 3NP</b>				<b>29 744,07</b>
	D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>29 744,07</b>
	D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>24 318,59</b>
12	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	36,190	673,97	24 318,59
	VV		"vyspravení a zčištění ploch pro montáž SDK ve 2. a 3. NP"		36,190		
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>3 582,65</b>
	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	84,80	2 544,00
	VV		5%		30,000		
	K	978021121	Ořezání (osekání) cementových omítek vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m2	36,190	28,70	1 038,65
	VV		"odsekání nesoudržných ploch pro montáž SDK ve 2. a 3. NP"		36,190		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>450,41</b>
98	K	997013155	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,181	1 095,44	198,27
	VV		36,19*0,005		0,181		
101	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se srožením	t	0,181	330,85	59,88
102	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKO 1 km přes 1 km	t	3,439	21,02	72,29
	VV		0,181*19 "Přepočtené koeficientem množství"		3,439		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kódu odpadu 17 09 04	t	0,181	662,80	119,97
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 392,42</b>
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,040	1 338,87	1 392,42
	VV		36,19*0,02857+30*0,00021		1,040		
	D	D16	<b>10.05. - Mezipatro Rack - vyklizení a demontáže</b>				<b>12 485,75</b>
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>535,55</b>
98	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,400	1 338,87	535,55
	VV		1*0,4		0,400		
	D	D7	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>11 950,20</b>
3	K	0040	Odstřanění veškerého mobiliáře v upravovaných prostorách	hod	60,000	199,17	11 950,20
	VV		"vyklizení místnosti v 2NP - mezipatro Rack od nábytku, postele, pohůdky, ostatní vybavení, odnos na depozit 3*10*2		60,000		
	D	D18	<b>12.05. - Dobeťovávká 10ks starých prostupů střešou</b>				<b>6 102,20</b>
	D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 102,20</b>
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>5 633,60</b>

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
168	K	411341011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kee	m2	1,600	580,00	928,00
169	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kee	m2	1,600	141,00	225,60
167	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm za suchých směsí pl přes 0,25 do 1 m2 ve stropěch	m2	1,600	2 800,00	4 480,00
	VV		"staré prostupy střechou" 10*10,4*0,4)		1,600		
	D	998	Přesun hmot				468,60
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,350	1 338,87	468,60
	VV		1,6*(0,00533+0,21312)		0,350		
	D	D19	13.05. - Vstup do JIP - přestavba překladu a ostění z m.č. 2.08a) do 2.06				9 822,33
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 822,33
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 257,92
164	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zděva nadzákladovém cihlám pálenými na MVC	m3	0,615	9 405,14	5 784,16
	VV		"dozdění ostění a nadpraží-dveře mezi 2.08 a 2.02" 1,5*2,05*0,2		0,615		
166	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,056	8 460,00	473,76
	VV		"nadpraží-dveře mezi 2.08 a 2.02" (0,7*2)*0,2*0,2		0,056		
	D	3	Ostatní konstrukce a práce, bourání				708,81
165	K	309101111	Burání pro otvory pro objekty pozemních úkazů v střešních podlažích - otvor 13 do 1,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	84,80	424,00
	VV		5		5,000		
27	K	962032231	Bourání zděva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,260	1 095,44	284,81
	VV		"bourání ostění a nadpraží-dveře mezi 2.08 a 2.02" (0,2*0,2*2,05)*2*1,6*0,2*0,3		0,260		
	D	997	Přesun sutě				1 164,61
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,468	1 095,44	512,67
	VV		"vynourané cihly" 0,25*1,8		0,468		
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,468	330,85	154,84
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,892	21,02	186,91
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 0,468*19		8,892		
103	K	997013611	Poplatek za uložení na skládce (skládkově) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,468	662,80	310,19
	D	998	Přesun hmot				1 690,99
98	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,263	1 338,87	1 690,99
	VV		0,615*1,8775+0,056*1,94302		1,263		
	D	D20	14.05. - EL skříně (4ks) stěhování z 3NP				4 979,25
	D	D7	Hodinové zúčtovací sazby				4 979,25
3	K	0040	Odstranění zaškerého mobilního v upravených prostorách	hod	25,000	199,17	4 979,25
	VV		"5x pracovník, 5 hod - stěhování nezvedných skříní 5"6		25,000		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:** Pavilon D

**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 25.07.2023
Zadávací list změny: Atika - střecha		číslo: ZL 020
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\*: objednatel - zhotovitel – GP  
 Při odstranění souvrství střechy byla zjištěna silná degradace stávající atiky. Skutečný stav atiky neblo možné v rámci Stavebně - technického průzkumu odhalit v plném rozsahu nedestruktivní metodou. Při destruktivní metodě by následně došlo k celistvosti střešního pláště a tato metoda by způsobila větší degradaci střechy do doby výstavby. Atika dotčené hlavní střechy a nástavby bude vybourána a nahrazena novou.

Výkaz výměr zpracoval: Šárka Hašková datum: 25.07.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Atika - střecha	kpl	1		123 608,68
<b>C e l k e m</b>					<b>123 608,68</b>

Termín zahájení dohodnutý: 07/2023	Termín konečný dohodnutý: 04/2024
Termín zahájení skutečný:	Termín konečný skutečný:
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není	

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 020 - Atika - střecha

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 11.08.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MI	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>		<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 020</b>	<b>Atika - střecha</b>				<b>123 608,68</b>
	<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>121 423,70</b>
	<b>D</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>58 873,66</b>
	K	311113151	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tl. C 25/30	m2	30,525	1 140,00	34 798,50
	VV		"atika - hlavní střecha" 106*0,25		26,500		
	VV		"atika - nástavba" 16,1*0,25		4,025		
	VV		Součet		30,525		
3	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 S05 (R) 2*1,2*0,0004*(106+16,1) "prut R8	t	0,140	68 603,38	9 604,47
	VV		(106+16,1)*2*0,15*0,00062 "prut R10		0,117		
	VV		Součet		0,023		
	VV				0,140		
4	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí (106+16,1)*0,25*0,05	m3	1,526	9 481,76	14 470,69
	VV				1,526		
	<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>23 232,29</b>
	K	962033111	Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu do 1 m3	m3	3,180	6 390,00	20 320,20
	VV		106*0,25*0,12		3,180		
	K	977131110	Vrty příklepovými vrátky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	18,315	159,00	2 912,05
	VV		(106+16,1)*2*0,075		18,315		
	<b>D</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>18 137,19</b>
74	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	6,696	1 095,44	7 335,07
	VV		3,18*2,1+18,315*0,001		6,696		
75	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,696	330,85	2 215,37
76	K	997013502	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	6,696	220,19	1 474,39
77	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	127,224	21,02	2 674,25
	VV		6,696*19		127,224		
78	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovité) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,696	662,80	4 438,11
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>21 180,56</b>
79	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	15,690	1 338,87	21 006,87
	VV		30,525*0,37678+0,14*1,06062+1,526*2,64468+18,315*(0,00002+0,00025)		15,690		
80	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	15,690	11,07	173,69
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 184,98</b>
	<b>D</b>	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>2 184,98</b>
	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	18,315	15,30	280,22
	VV		0,15*(106+16,1)		18,315		
	K	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	18,315	104,00	1 904,76
	VV		0,15*(106+16,1)		18,315		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:** Pavilon D

**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 25.07.2023			
Zadávací list změny: Chybějící okno O2.06		číslo: ZL 021			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: <span style="float: right;">Požaduje*: objednatel - zhotovitel – GP</span>          Doplnění okna O2.06, které je osazeno v místnosti č. 2.31. Okno nebylo započítáno do výkazu výměr a v PD bylo chybně označeno.</p>					
Výkaz výměr zpracoval: Šárka Hašková		datum: 25.07.2023			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Chybějící okno O2.06	kpl	1		187 898,21
<b>Celkem</b>					<b>187 898,21</b>
Termín zahájení dohodnutý:		07/2023	Termín konečný dohodnutý:		08/2023
Termín zahájení skutečný:			Termín konečný skutečný:		
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není					

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 021 - Chybějící okno O2.06

Místo:	Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	24.08.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	IČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a. s.	IČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 021</b>	<b>Chybějící okno O2.06</b>				<b>187 898,21</b>
	<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>HSV</b>				<b>2 963,05</b>
	<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 903,05</b>
36	K	968062358	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel špaletových s žaluzií	m2	4,928	386,17	1 903,05
	VV		"okno O2.06" 1,6*3,08		4,928		
	<b>D</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>1 060,00</b>
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,426	1 095,44	466,66
	VV		"okno O2.06" (1,6*3,08)*0,0864		0,426		
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,426	330,85	140,94
	VV		"okno O2.06" (1,6*3,08)*0,0864		0,426		
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,090	21,02	170,95
	VV		"okno O2.06-pře počteno koeficientem množství" (1,6*3,08*0,0864)*19		8,090		
103	K	997013631	Příplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,426	662,80	282,35
	VV		"okno O2.06" (1,6*3,08)*0,0864		0,426		
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>184 935,16</b>
	<b>D</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>184 935,16</b>
14	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objemtech v přes 12 do 24 m	%	1 798,958	1,10	1 978,85
	VV		179895,77/100		1 798,958		
15	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m areál nemocnice	%	1 798,958	0,97	1 744,99
	<b>D</b>	<b>766.2</b>	<b>Okna</b>				<b>179 895,77</b>
128	K	766 O2.06	O2.06 D+M okno dřevěné špaletové s nadsvětlením rozměr 1600x3086 mm (nutno zachovat členění okna dle stávajícího vnějšího okna), vnější okno v provedení s izolačním dvojsklem, vnitřní s izolačním sklem, křídla otevírava, uzamykateina, bezpečnostní fólie	kus	1,000	179 895,77	179 895,77
	<b>D</b>	<b>766.3</b>	<b>Ostatní výrobky</b>				<b>1 315,55</b>
191	K	766 OV/22	OV/22 D+M vnitřní plastový PVC okenní kornýrkový parapet s vrchní CPL melaminovou fólií pro zvýšenou odolnost proti poškrábání, le vyrobený z vysoce kvalitního PVC-U materiálu a vysoce odolných fólií, PVC parapet je k dostání v široké paletě dekorů	m	2,079	632,78	1 315,55
	VV		"okno O2.06-odměřeno" 1,89*1,1		2,079		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 25.07.2023			
Zadávací list změny: ŽB strop - operační stůl		číslo: ZL 022			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
Popis změny: <span style="float: right;">Požaduje*: objednatel - zhotovitel—GP</span> Změna vyvolaná jiným typem operačního stolu, který bude umístěn v místnosti č. 3 22. Řešeno je vybourání části stopni konstrukce a její zesílení					
Výkaz výměr zpracoval: Šárka Hašková		datum: 25.07.2023			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	ŽB strop - operační stůl	kpl	1		25 420,61
<b>Celkem</b>					<b>25 420,61</b>
Termín zahájení dohodnutý:		07/2023	Termín konečný dohodnutý:		08/2023
Termín zahájení skutečný:			Termín konečný skutečný:		
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					
Není					

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 022 - ŽB strop - operační stůl

Místo:	Areal FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	24.08.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	IČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a. s.	IČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 022</b>	<b>ŽB strop - operační stůl</b>				<b>25 420,61</b>
	<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 052,61</b>
	<b>D</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>7 882,50</b>
	K	411321414	Štropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,320	4 260,00	1 363,20
	VV		"nová žb deska stropu" 0,2*1,0*1,6		0,320		
	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,300	580,00	754,00
	VV		"bednění hrany" 2*(1,0+1,6)*0,25		1,300		
	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,300	141,00	183,30
	VV		"bednění hrany" 2*(1,0+1,6)*0,25		1,300		
	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 S05	t	0,039	65 500,00	2 554,50
	VV		"R12, 1,6m, 8ks" 0,00089*1,6*8		0,011		
	VV		"R10 přivařena k nosníku, po obou stranách" 0,00062*0,45*2*8		0,004		
	VV		"R8, 1,0m, 12ks" 0,0004*1,0*12		0,005		
	VV		"R8, 260/150/260, 36ks" 0,0004*0,67*36		0,010		
	VV		"R8, 260/120/260, 36ks" 0,0004*0,64*36		0,009		
	VV		Součet		0,039		
	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,009	53 600,00	482,40
	VV		"sít' S2 8x8 / 150x150" 0,0054*1,6*1		0,009		
	K	413941123	Ořezování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UF nebo I.Č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,041	11 100,00	455,10
	VV		"IPE 140" 0,0129*2*1,6		0,041		
	M	13010746	ocel profilova jakost S235JR (11 375) měřec IPE 140	t	0,044	47 500,00	2 090,00
	VV		"IPE 140 - 0,0129*2*1,6 - přepočtené koeficientem množství" 0,041*1,08		0,044		
	<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>7 211,30</b>
	K	972033641	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	1,600	879,00	1 406,40
	VV		1,0*1,6		1,600		
63	K	972054611	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 4 m2 tl do 80 mm	m3	0,224	11 054,00	2 476,10
	VV		"bourání betonové desky stropu" (1*1,6)*0,06*(1*1,6)*0,06		0,224		
	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	11,400	292,00	3 328,80
	VV		"šetřné vybourání částečným rozřezáním-obvodové a příčné řezy desky" 2*(1+1,6)+2*1,6+3*1		11,400		
	<b>D</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>2 739,81</b>
99	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	1,101	1 095,44	1 206,68
	VV		1,6*0,27+0,224*2,4+1,6*0,02+3,2*0,031		1,101		
101	K	997013501 1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,101	330,85	364,27
102	K	997013509 1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,919	21,32	449,77
	VV		1,101*19		20,919		
103	K	997013631 1	Poplatek za vložení na skládku (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,101	662,80	729,74
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 219,00</b>
104	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,303	1 338,87	1 209,80
	VV		0,32*2,50201+1,3*0,00533+0,039*1,05555+0,009*1,06777+0,041*0,01709+0,044*1,0		0,303		
105	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	0,303	11,07	10,00
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 368,00</b>
	<b>D</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>6 368,00</b>
2	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	1,600	3 302,57	5 283,79
	VV		"pomocná konstrukce-dobasné zakrytí otvoru" 1*1,6		1,600		
	K	762811210	Montáž vřesního zvlhčova z hrubých prken na staz spary zakryte	m2	1,600	143,00	228,80
	VV		1,0*1,6		1,600		
	VV		Součet		1,600		



## Smluvní rozpočet

Č.P	Typ	Kód	Popis	MI	Množství	J. cena	Cena celkem
M		60513111	žezvo pěstované luční písko 20-30mm	m3	0,048	7 800,00	378,24
vv			1,0*1,6*9,03		0,048		
vv			Součet		0,048		
K		762834612	Demontáž rákosů stropů z desek tvrdých	m2	3,200	40,20	128,64
vv			1,6*1*2" podlahová / stropní cemento-vlákná deska		3,200		
vv			Součet		3,200		
K		998762203	Přesah nroci procentní pro Kce tesářské v objektech v přes 12 do 20 m	%	60,195	5,79	348,53
vv			6013,47/100		60,195		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 023 - Odpočet předstěn s okny - sály

**Místo:** Areál FNKV pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 20.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL	023	Odpočet předstěn s okny - sály				-257 528,98

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 023 - Odpočet předstěn s okny - sály

<b>Místo:</b>	Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	<b>Datum:</b>	20.09.2023
<b>Objednatel:</b>	FN Královské Vinohrady, Šronářova 1150/50, P10	<b>IČ:</b>	00064173
		<b>DIČ:</b>	CZ00064173
<b>Zhotovitel:</b>	GEOSAN GROUP a. s.	<b>IČ:</b>	281 69 522
		<b>DIČ:</b>	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>5</b>		<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
<b>ZL</b>		<b>ZL 023</b>	<b>Odpočet předstěn s okny - sály</b>				
<b>ZL</b>		<b>ZL 023-010c</b>	<b>Architektonicko stavební část - nové konstrukce</b>				<b>-4 779,14</b>
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				
<b>D</b>		<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>-6 408,75</b>
126	K	763211763	Příplatek k SDK příčce s dvojitou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	-40,404	271,09	10 958,12
	VV		"3.NP místnost č.3.01" -4,95*3,12		10,144		
	VV		"3.NP místnost č.3.22" -4,49*3,12		-24,068		
	VV		"3.NP místnost č.3.29" -3,51*3,12		10,952		
	VV		Součet		-40,404		
127	K	763214111	M3 D1 SDK stěna předstěna tl.62,5mm profil CW+UV 50 deska 1xA 12,5 bez izolace E1 15	m2	8,308	726,97	3 852,94
	VV		"3.NP místnost č.3.01" -4,95*3,12-2,05*2,23+0,445*3*3,12+0,445*2*3,12		-17,815		
	VV		"3.NP místnost č.3.22" -5,21*3,2-1,15*2,1-2,32*2,1+0,47*3+0,525*3,2+0,465*2+0,525*3,2		-14,615		
	VV		"3.NP místnost č.3.29" -3,51*3,2-2,32*2,1		-6,360		
	VV		"3.NP místnost č.3.29" -0,465*2*2*3,2		5,952		
	VV		"nové předstěny-3.NP -M.Č. 3.01"		20,858		
	VV		{0,91*0,18+0,89+0,18+0,60}*3,15+(4,435*3,15+1,25*2,1)		15,152		
	VV		"nové předstěny-3.NP -M.Č. 3.22"		14,032		
	VV		{0,575*2*3,2+0,605*3,2+1,085*3,2+0,9*3,2+0,645*3,2		5,360		
	VV		Součet		8,308		
143	K	763214111	P 5 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	9,967	881,89	8 822,98
	VV		"opocet pro VZT šachty-3.NP -M.Č. 3.01" -{0,35747+0,3705+0,20604}		-0,934		
	VV		"opocet pro VZT šachty 3.NP -M.Č. 3.22" -{0,2122+0,19208+0,72*0,26}		-0,551		
	VV		"opocet pro VZT šachty-3.NP -M.Č. 3.29" -{0,575*0,605+0,22445+0,20789}		-0,780		
	VV		"doplnění podhledu po nerealizovaných předstěnách - 3.NP -M.Č. 3.01" -0,445*0,525+0,445*0,56+3,685*0,15		1,036		
	VV		"doplnění podhledu po nerealizovaných přestěnách - 3.NP -M.Č. 3.22" -0,47*0,525+0,465*0,525+4,345*0,15		1,173		
	VV		"doplnění podhledu po nerealizovaných předstěnách - 3.NP -M.Č. 3.29" -0,475*0,545+0,465*0,535+3,5*0,15		1,023		
	VV		Součet		9,967		
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 20 m	t	-0,056	1 372,07	-76,84
	VV		-40,404*0,00322		-0,130		
	VV		5,3*0,01182+0,967*0,01220		0,074		
	VV		Součet		-0,056		
148	K	798763321	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-0,056	668,53	-37,43
	VV		-40,404*0,00322		-0,130		
	VV		5,3*0,01182+0,967*0,01220		0,074		
	VV		Součet		-0,056		
149	K	398763331	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	-0,056	840,94	-47,09
	VV		-40,404*0,00322		-0,130		
	VV		5,3*0,01182+0,967*0,01220		0,074		
	VV		Součet		-0,056		
<b>D</b>		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>1 629,61</b>
158	X	784161402	MA 2 Malba vnitřní omyvatelná antibakteriální - čistá provozy dvojnásobně - stěrůvzdorný a stěrůvzdorný za moza	m2	6,267	260,03	1 629,61
	VV		"opocet maleb stény + podhled" -{17,815+14,615+5,36+5,952+0,934+0,593+0,78}		47,007		
	VV		"doplnění maleb stény + podhled" -20,858+15,152+14,032+1,036+1,173+1,023		53,276		
	VV		Součet		6,267		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 023 - Odpočet předstěn s okny - sály

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 20.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 023	Odpočet předstěn s okny - sály				
	ZL	ZL 023-010d	Architektonicko stavební část - stavební prvky				-252 749,84
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-252 749,84
	D	766.2	Okna				-252 749,84
164	K	766 03.24	03.24 D+M okno kovové pevné okno s bezpečnostním sklem: rozměr 1200x2300 mm, osazení a kotvení, vč. spojovacích a kotevních prvků, včetně zazdění, začištění pracovní spáry a napojení na parapety	kus	-8,000	31 593,73	-252 749,84
			"3.NP - MČ. 3.01, 3.22, 3.29" (3+3+2)				-8,000

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 05.08.2023			
Zadávací list změny: Shoz na prádlo		číslo: ZL 024			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
Popis změny: <span style="float: right;">Požaduje*: objednatel - zhotovitel – GP</span> Na základě požadavku kliniky bude realizován shoz na prádlo. Shoz bude realizován jako 2 tubusový.					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská			datum: 05.08.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Shoz na prádlo	kpl	1		972 800,24
<b>Celkem</b>					<b>972 800,24</b>
Termín zahájení dohodnutý: 09/2023		Termín konečný dohodnutý: 12/2023			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není					

## ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 047022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
Změnový list: ZL 024 - Shoz na prádlo

Místo: Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10  
Objednatel: FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

Datum: 10.08.2023  
IČ: 00064173  
DIČ: CZ00064173  
IČ: 281 69 522  
DIČ: CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL	ZL 024		<b>Shoz na prádlo</b>				<b>972 800,24</b>
D	D1		<b>HSV</b>				<b>858 800,49</b>
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 067,06</b>
K	411351011		Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,820	590,00	1 663,80
VV			"3.NP, 2.NP a 1.PP" 3*(1,2*1-(0,13*2))		2,820		
K	411351012		Odstanění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,820	143,00	403,26
VV			"3.NP, 2.NP a 1.PP" 3*(1,2*1-(0,13*2))		2,820		
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>4 494,00</b>
K	631311125		Mazanina tl přes 90 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,705	5 120,00	3 609,60
VV			"3.NP, 2.NP a 1.PP" 3*(1,2*1-(0,13*2))*0,25)		0,705		
K	631362021		Výztuž mazanin svařovanými síťkami Kari	t	0,022	40 200,00	884,40
VV			"1m2 = 7,9 kg - 3.NP, 2.NP a 1.PP" 3*(1,2*1-(0,13*2))*0,0079		0,022		
D	9		<b>Ostatní konstrukce</b>				<b>846 951,90</b>
K	97205434R1		Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	ks	6,000	1 658,65	9 951,90
VV			3*2		6,000		
K	Poř2		Dodávka a montáž nerezového shozu o celkové výšce 14,190 m, ø 350 mm, včetně všech kolien, dvítek a dalšího příslušenství	kpl	2,000	418 500,00	837 000,00
VV			"2x shoz na prádlo" 2		2,000		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>2 687,55</b>
K	997013155		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 1,5 do 18 m s omezením mechanizace	t	1,080	1 095,44	1 183,08
VV			6*0,18		1,080		
K	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,080	330,85	357,32
K	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	20,520	21,02	431,33
VV			"poř. č. 997013501 * 19" 1,08*19		20,520		
K	997013631		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,080	662,80	715,82
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 599,88</b>
K	998017003		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,926	1 338,87	2 578,66
VV			2,82*0,00533+0,705*2,50187+0,022*1,06277+2*0,062		1,926		
K	998017007		Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	1,926	11,07	21,32
D	D2		<b>PSV</b>				<b>113 999,75</b>
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>113 999,75</b>
K	763122426		M4.04, M4.05 SDK stěna šachtová tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací tl.100mm	m2	37,996	1 294,61	49 190,00
VV			"3.NP místnost č. 3.08" (1,42+0,5+1,42)* 3,81		12,725		
VV			"2.NP místnost č. 2.20" (1,255+0,2+0,35+0,605)* 5,1		12,291		
VV			"1.NP místnost č.1.28" (0,665+1,075+0,5+0,305)* 5,1		12,980		
VV			Součet		37,996		
K	763111363		SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x akustická 12,5 s izolací Rw do 54 dB bez tmelení	m2	18,105	1 438,46	26 043,32
VV			"1.NP: v místě plánovaného shozu" 18,105		18,105		
K	763181311		Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	995,86	995,86
K	55331701		zárubně jednokřídlá ocelová pro sádkartonové přčky, rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 490,00	3 490,00
K	766 OV/17		OV/17 D+M revizní dvířka do SDK rozměr 500x500 mm	kus	4,000	2 091,30	8 365,20
VV			"3., 2., 1NP" 1+1+2		4,000		
K	727112048		Trubní utěpávka ocelového potrubí stropem požární odolnost EI 60	kus	6,000	3 600,00	21 600,00
K	998763303		Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,950	1 372,07	2 675,54
VV			37,996*0,036+18,105*0,031+1*0,00022+1*0,01834+6*0,00045		1,950		
K	998763391		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	1,950	840,94	1 639,83

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.: Pavilon D

Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 23.08.2023			
Zadávací list změny: Změna jednotného času		číslo: ZL 025			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: <span style="float: right;">Požaduje*: objednatel - zhotovitel – GP</span>  V rámci hledání úspor na projektu byly zaměněny Hodiny pro jednotný čas na bázi kabelového rozvodu pro řízení času, za hodiny na rádiově řízený čas jako novější technologie. Jedná se o Investičně levnější a technologicky vyspělejší instalaci.</p>					
Výkaz výměr zpracoval: Šárka Hašková		datum: 23.08.2023			
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	Změna jednotného času	kpl	1		-43 187,02
<b>Celkem</b>					<b>-43 187,02</b>
Termín zahájení dohodnutý:		11/2023	Termín konečný dohodnutý:		04/2024
Termín zahájení skutečný:			Termín konečný skutečný:		
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není					



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 025 - Změna jednotného času

<b>Místo:</b> Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	<b>Datum:</b> 31.08.2023
<b>Objednatel:</b> FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	<b>IČ:</b> 00064173
	<b>DIČ:</b> CZ00064173
<b>Zhotovitel:</b> GEOSAN GROUP a. s.	<b>IČ:</b> 281.69.572
	<b>DIČ:</b> CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZI.	ZL	025	<b>Změna jednotného času</b>				<b>-43 187,02</b>
D	D1		<b>TSR - Slaboproudé systémy</b>				<b>-75 021,64</b>
D	JČ		<b>Jednotný čas</b>				<b>-75 021,64</b>
144	K	1.3	Montáž ústředny jednotného času	ks	-1,000	2 484,71	-2 484,71
145	K	2.3	Ústředna jednotného času	ks	1,000	21 236,17	21 236,17
146	K	3.3	Montáž přijímače synchronizovaného signálu	ks	-1,000	735,22	-735,22
147	K	4.3	Přijímač radiosignálu DCF	ks	-1,000	4 607,70	-4 607,74
149	K	6.3	Plastové kulaté hodiny	ks	-3,000	3 817,77	-11 453,31
150	K	7.3	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	140,000	29,52	-4 132,80
151	K	8.3	Kabel 1-CHKE-R 2x1,5	m	-140,000	36,06	-5 048,80
152	K	9.3	Montáž přichytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	-990,000	23,61	-9 207,90
153	K	10.3	Přichytka jednostranná pro kabely průměru 12mm, kovová	ks	-390,000	29,41	-11 469,90
154	K	11.3	Montáž elektroinstalace plastové tuhé trubky	m	-9,000	35,53	-319,77
155	K	12.3	Elektroinstalace pevná trubka 25mm	m	-9,000	64,19	-577,71
156	K	13.3	Montáž elektroinstalace plastové ohebné trubky	m	-20,000	34,56	-691,20
157	K	14.3	Elektroinstalace ohebná trubka 36mm, samozhášivá	m	-20,000	27,47	-549,40
157	K	15.2	AV 2,5 - protahovací drát	m	-25,000	9,55	-238,75
159	K	16.2	Aplikace požárního těsnícího materiálu	ks	-1,000	1 567,03	-1 567,03
160	K	17.2	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádkartón	ks	-1,000	1 008,91	-1 008,91
161	K	18.2	Montáž elektroinstalace krabice s víčkem, kruhové	ks	-3,000	75,99	-227,97
162	K	19.2	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku	ks	-3,000	13,95	-41,85
D	D2		<b>TSR [1] - Slaboproudé systémy_2</b>				<b>-29 358,48</b>
D	JČ	1	<b>Jednotný čas</b>				<b>-29 358,48</b>
79	K	2.2	Plastové kulaté hodiny	ks	-3,000	3 817,77	-11 453,31
80	K	3.2	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	-80,000	29,52	-2 361,60
81	K	4.2	Kabel 1-CHKE-R 2x1,5	m	-80,000	36,06	-2 884,80
82	K	5.2	Montáž přichytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	-212,000	23,61	-5 005,32
83	K	6.2	Přichytka jednostranná pro kabely průměru 12mm, kovová	ks	-212,000	16,53	-3 504,36
84	K	7.2	Montáž elektroinstalace plastové ohebné trubky	m	-15,000	34,56	-518,40
85	K	8.2	Elektroinstalace ohebná trubka 36mm, samozhášivá	m	-15,000	27,47	-412,05
86	K	9.2	AV 2,5 - protahovací drát	m	-20,000	9,55	-191,00
87	K	10.2	Aplikace požárního těsnícího materiálu	ks	-1,000	1 567,03	-1 567,03
88	K	11.2	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádkartón	ks	-1,000	1 008,91	-1 008,91
89	K	12.2	Montáž elektroinstalace krabice s víčkem, kruhové	ks	-3,000	75,99	-227,97
90	K	13.2	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku	ks	-3,000	13,95	-41,85
D	D3		<b>TSR [2] - Slaboproudé systémy_3</b>				<b>-24 165,51</b>
D	JČ	2	<b>Jednotný čas</b>				<b>-24 165,51</b>
80	K	2.2	Plastové kulaté hodiny	ks	-2,000	3 817,77	-7 635,54
81	K	3.2	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	-70,000	29,52	-2 066,40
82	K	4.2	Kabel 1-CHKE-R 2x1,5	m	-70,000	36,06	-2 524,20
83	K	5.2	Montáž přichytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	-210,000	23,61	-4 958,10
84	K	6.2	Přichytka jednostranná pro kabely průměru 12mm, kovová	ks	-210,000	16,53	-3 471,30
85	K	7.2.2	Montáž elektroinstalace plastové ohebné trubky	m	-10,000	35,53	-355,30
86	K	8.2	Elektroinstalace ohebná trubka 36mm, samozhášivá	m	-10,000	27,47	-274,70
87	K	9.2	AV 2,5 - protahovací drát	m	-13,000	9,55	-124,15
88	K	10.2	Aplikace požárního těsnícího materiálu	ks	-1,000	1 567,03	-1 567,03
89	K	11.2	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádkartón	ks	-1,000	1 008,91	-1 008,91
90	K	12.2	Montáž elektroinstalace krabice s víčkem, kruhové	ks	-2,000	75,99	-151,98
91	K	13.2	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku	ks	-2,000	13,95	-27,90
D	D4		<b>Jednotný čas - nový - TRS + TRS (1) + TRS (2)</b>				<b>85 356,61</b>
D	JČ	3	<b>Jednotný čas</b>				<b>85 356,61</b>
8	K	Pol4	Montáž hodin nástěnných	ks	7,000	338,09	2 366,63
8	K	Pol5	Bohátčova hodiny jednotného času	ks	15,000	4 581,00	68 715,00
8	K	Pol9	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	3 219,99	3 219,99
8	K	Pol13	Vypracování dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	4 293,24	4 293,24
104	K	Pol14	Úbhelba cena	hod	12,000	429,32	5 151,84
8	K	Pol15	Ostatní režijní náklady	ks	1,000	1 609,97	1 609,97

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
 OBJEKT č.: Pavilon D  
 Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 08.09.2023
Zadávací list změny: Střecha - zakonzervování vrstev		číslo: ZL 027
profese:	č. výkresů:	místnost č.:

Popis změny: Požaduje\*: objednatel - zhotovitel - GP  
 S ohledem na skutečnost, že stávající VZT jednotka zajišťuje nepřetržitý provoz Neonatologie, Novorozeneckého oddělení, Lůžkové části porodní kliniky, Operační sály Porodní kliniky nebylo technicky a časově možné zrealizovat manipulaci s VZT jednotkami bez přerušení jejich provozu současně s vytvořením ochranného pásma pro demontáž střešních vrstev s obsahem Azbestu. Vyskytlo se zde vysoké riziko kontaminace VZT jednotek a VZT rozvodů odstraňovaným azbestem s dopadem až do jednotlivých prostor v nichž je zajišťována výměna vzduch VZT jednotkami. V souvislosti s tím se v rámci této zakázky nebude realizovat i výměna střešního pláště pod stávajícími jednotkami ZL č. 8 a ZL č. 27 a toto bude technicky řešeno pro kliniku vhodnějším způsobem až po zprovoznění nové VZT jednotky a dočasným přepojením těchto oddělení na tyto nové VZT jednotky a to v rámci samostatné zakázky. Změnový list doplňuje Změnový list č. 8. Jedná se o potřebné úpravy, které zahrnují napojení jednotlivých vrstev nové střechy na stávající, včetně všech detailů a uzavření částí konstrukce obsahující nebezpečné látky s Azbestem vhodnými nátěry.

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská datum: 08.09.2023

č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	010c - Architektonicko stavební část - nové konstrukce - VÍCEPRÁCE	kpl	1		80 800,00
2	010e - Nebezpečný odpad - azbest -VÍCEPRÁCE	kpl	1		168 750,00
<b>Celkem</b>					<b>249 550,00</b>

Termín zahájení dohodnutý: 04/2023 Termín konečný dohodnutý: 04/2024  
 Termín zahájení skutečný: Termín konečný skutečný:  
 Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:  
 Není

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 027 - Střecha - zakonzervování vrstev

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 12.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 027		Střecha - zakonzervování vrstev				249 550,00

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 027 - Střecha - zakonzervování vrstev

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 12.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL	ZL	027	<b>Střecha - zakonzervování vrstev</b>				
ZL	ZL	027-010c	<b>Architektonicko stavební část - nové konstrukce</b>				<b>80 800,00</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>80 800,00</b>
D	S		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>80 800,00</b>
K		631.31.R	Nápojení jednotlivých vrstev nové střechy na stávající, včetně všech detailů	kpt	1,000	80 800,00	80 800,00

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 027 - Střecha - zakonzervování vrstev

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 12.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celová částka
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL	ZL 027		<b>Střecha - zakonzervování vrstev</b>				
ZL	ZL 027-010e		<b>Nebezpečný odpad - azbest</b>				168 750,00
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				168 750,00
D	9.2		<b>Likvidace konstrukcí obsahující azbest</b>				168 750,00
K	97000.1eR		Zapouzdření hrany stávající konstrukce	ks	5,000	33 750,00	168 750,00
VV			uzavření částí konstrukce obsahující nebezpečné látky nátěrem PRIMER SOL PLASY PU a přípravku AMIANTOPLAST a s tím spojených prací				
VV			"3x napojení, 2 patky" 5		5,000		

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 030 - Bourací práce 1.NP - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 09.10.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 030		Bourací práce 1.NP - revize PD				2 637,74

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 030 - Bourací práce 1.NP - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 09.10.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL		ZL 030	<b>Bourací práce 1.NP - revize PD</b>				
ZL		ZL 030-010a	<b>010.01 - Architektonicko stavební řešení - bourací práce 1.NP - revize PD</b>				<b>2 623,43</b>
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 354,43</b>
D		9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 266,97</b>
56	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 900 mm	m <sup>3</sup>	0,098	1 648,69	161,57
	VV		"P1.23" 0,6*0,25*0,05		0,098		
	VV		Součet		0,098		
62	K	972054491	Vybourání otvorů v žb stropěch pl do 1 m <sup>2</sup> tl přes 80 mm - vč. Hurdiskového stropu	m <sup>3</sup>	0,100	11 054,80	1 105,40
	VV		"P1.21, 22, 24" 0,5*0,1*0,6*0,25*0,5*0,15*0,5*0,2*0,5*0,15)*0,1		0,100		
	VV		Součet		0,100		
D		997	<b>Přesun sutě</b>				<b>1 087,46</b>
98	K	997013155	Vnitrostátní doprava sutě a vybouraných hmot <b>z budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace</b>	t	0,437	1 095,44	478,71
	VV		0,098*1,8+0,1*2,4*1*0,019*1*0,002		0,437		
101	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,437	330,85	144,58
	VV		0,098*1,8+0,1*2,4*1*0,019*1*0,002		0,437		
102	K	997011909	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,303	21,62	174,53
	VV		"přepočtené koeficientem množství" 0,437*19		8,303		
103	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,437	662,80	289,64
	VV		0,098*1,8+0,1*2,4*1*0,019*1*0,002		0,437		
D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>269,00</b>
D		725	<b>Zdravotnická - zařizovací předměty</b>				<b>269,00</b>
K		725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	168,00	168,00
K		725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	101,00	101,00

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 030 - Bourací práce 1.NP - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10  
**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Škrobárova 1150/50, P10  
**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**Datum:** 09.10.2023  
**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173  
**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MI	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	ZL	ZL 030	<b>Bourací práce 1.NP - revize PD</b>				
	ZL	ZL 030-VON	<b>Vedlejší a ostatní náklady - ZL 030</b>				<b>14,31</b>
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>14,31</b>
	D	VRN1	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>5,45</b>
1	K	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	1,54	1,54
2	K	013002009	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dodatek č.1 technické zprávy	kpl	1,000	1,43	1,43
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	2,48	2,48
	D	VRN4	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>8,86</b>
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	5,98	5,98
7	K	045002000	Komputační a počítačová činnost - neplatí pro profese tam, kde je rozděleno	kpl	1,000	2,88	2,88

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 031 - Bourací práce 2.NP - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173

**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOŠAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522

**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 031		Bourací práce 2.NP - revize PD				20 466,69

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 031 - Bourací práce 2.NP - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DiČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DiČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL	ZL 031		<b>Bourací práce 2.NP - revize PD</b>				
ZL	ZL 031-010a		<b>010.02 - Architektonicko stavební řešení - bourací práce 2.NP - revize PD</b>				<b>20 355,60</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 623,60</b>
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 328,79</b>
K	971033621		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	13,575	140,00	1 900,50
VV			*místnost č. 2.04a,b,c* 2,9*2*2,28-(0,9*2,02+0,5*2,02)+1,66*2,28		13,575		
63	K	972054691	Vybourání otvorů v žb stropěch pl do 4 m2 tl přes 80 mm ve Hurdiskového stropu	m3	0,672	11 054,60	7 428,29
VV			*2.NP 2.54a* (1,5*5,6)*0,08		0,672		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>10 294,81</b>
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	4,137	1 095,44	4 531,84
VV			13,575*0,18+0,672*2,4+4*0,02027		4,137		
101	K	997013501	Dřívok sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,137	330,85	1 368,73
VV			13,575*0,18+0,672*2,4+4*0,02027		4,137		
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,603	21,02	1 652,24
VV			*přepočtené koeficientem množství* 4,137*19		78,603		
103	K	997013631	Poplatek za složení na skládce (skládkově) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,137	662,90	2 742,00
VV			13,575*0,18+0,672*2,4+4*0,02027		4,137		
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>732,00</b>
D	721		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>732,00</b>
K	721210919		Demontáž guly DN 100	kus	4,000	183,00	732,00
VV			*místnost č. 2.04c, 2.04b, 2.04a* 2		2,000		
VV			*místnost č. 2.50a* 2		2,000		
VV			Součet		4,000		

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 031 - Bourací práce 2.NP - revize PD

Místo:	Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	13.09.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	IČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOŠAN GROUP a. s.	IČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 031</b>	<b>Bourací práce 2.NP - revize PD</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 031-VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady - ZL 031</b>				<b>111,09</b>
	<b>D</b>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>111,09</b>
	<b>D</b>	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>42,35</b>
1	K	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	11,98	11,98
2	K	013002009	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dekorace a. i. technické práce	kpl	1,000	11,09	11,09
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	19,28	19,28
	<b>D</b>	<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>68,74</b>
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	46,39	46,39
7	K	045022000	Kompletační a koordinační činnost - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	22,35	22,35

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

Datum a podpis:

Datum a podpis:



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 032 - Bourací práce 2.NP - mezanino - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
5	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 032		Bourací práce 2.NP - mezanino - revize PD				203 958,23

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

<b>Stavba:</b>	042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky	<b>Datum:</b>	13.09.2023
<b>Změnový list:</b>	ZL 032 - Bourací práce 2.NP - mezanino - revize PD		
<b>Místo:</b>	Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	<b>IČ:</b>	00064173
<b>Objednatel:</b>	FN Královské Vinohrady, Škrobárova 1150/50, P10	<b>DIČ:</b>	CZ00064173
<b>Zhotovitel:</b>	GEOSAN GROUP a. s.	<b>IČ:</b>	281 69 522
		<b>DIČ:</b>	CZ28169522

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
ZL		ZL 032	<b>Bourací práce 2.NP - mezanino - revize PD</b>				
ZL		ZL 032-010a	<b>010.02M - Architektonicko stavební řešení - bourací práce 2.NP - mezanino - revize PD</b>				<b>202 851,18</b>
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>202 851,18</b>
D		9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>97 038,01</b>
88	K	952901114	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m:	m2	329,176	106,22	34 965,07
	VV		42,509+24,267+44,10+55		165,876		
	VV		"2.mNP" 12,5+150,8		163,300		
	VV		Součet		329,176		
48	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	276,63	1 106,52
	VV		"P2M.01, P2M.02, P2M.04, P2M.05" 4		4,000		
25	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	15,204	109,54	1 665,45
	VV		"mezipatra 2.NP" 2,1*(4,135+3,105)		15,204		
26	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	28,656	154,87	4 424,51
	VV		"mezipatra 2.NP" 3,1*2,37+3,1*2,07-2,46*2,07+3,085*2,15+0,05*2,14*2		28,656		
37	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,080	330,85	2 673,27
	VV		"mezipatra 2.NP" 0,8*2,02*5		8,080		
44	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	138,31	553,24
	VV		"otvor P2M.01,02,04,05" 4		4,000		
50	K	971043471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	2,000	884,10	1 768,20
	VV		"P2M.09,10" 2		2,000		
	K	977151127	Jádrové vrté do vrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	1,950	7 930,00	15 463,50
	VV		"P2M.05 a7 0,8" 0,8*1		1,950		
	K	977151227	Jádrové vrté do vrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,600	15 300,00	9 180,00
	VV		"P2M.03,13" 0,3*2		0,600		
	K	977151228	Jádrové vrté do vrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,300	17 200,00	5 160,00
	VV		"P2M.11" 0,3		0,300		
	K	977151229	Jádrové vrté do vrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,300	21 900,00	6 570,00
	VV		"P2M.12" 0,3		0,300		
88	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	183,400	58,73	7 103,08
	VV		10+3,4+2,3+4,3+2,3+3,4+14,7*(20,1+12,5+1,3+12,2+3,8+2,0+5,2+18,7+9,5+4,7+6,4+34,4)		183,400		
91	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	167,719	16,60	2 784,14
	VV		(5,21+3,37)*2*2,26+(12,62+3,059)*2*2,09+(11,99-3,105)*2*2,1		167,719		
92	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	58,847	35,41	2 083,77
	VV		(5,214+1,56+6,848)*2*2,16		58,847		
94	K	978013151	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	11,770	105,12	1 237,26
	VV		2,2*10,275+2,275*0,9+0,85*0,83		11,770		
D		9.1	<b>Bourání konstrukce podlahy</b>				<b>33 256,86</b>
D		2.M.01	<b>Místnost č. 2.M.01 až 2.M.07</b>				<b>9 309,47</b>
K		776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podlahy roční	m2	42,508	68,00	2 890,61
VV			10,0+2,3+3,4+4,9+3,4+1,5+14,7*(3,09+1,935+1,935+2,075+0,9+0,125)*0,15		42,508		
K		985045113	Bourání potěrů cementových nebo poliacementových tl do 50 mm v tl přes 4 m2	m2	42,508	151,00	6 418,86
VV			10,0+2,3+3,4+4,9+3,4+2,3+14,7*(3,09+1,935+1,935+2,075+0,9+0,125)*0,15		42,508		
D		2.M.08	<b>Místnost č. 2.M.08 až 2.M.10</b>				<b>2 019,33</b>
K		711131811	Odstřanění zlatce proti zemi v tl kosti vodorovně	m2	1,900	36,00	49,40
K		776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podlahy roční	m2	22,367	68,00	1 520,96
VV			3,12*1,56+17,50		22,367		
K		985045113	Bourání potěrů cementových nebo poliacementových tl do 50 mm v tl přes 4 m2	m2	1,900	151,00	286,90
VV			1,9		1,900		



## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo zvládnových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,900	85,30	162,07
	VV		1,9		1,900		
	D	2.M.11	Místnost č. 2.M.11 až 2.M.15				9 883,06
	K	711131811	Odstřanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	5,200	26,00	135,20
	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	38,900	68,00	2 645,20
	VV		12,2+7,5+19,7		38,900		
	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	44,100	151,00	6 659,10
	VV		38,9+5,2		44,100		
	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo zvládnových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,200	85,30	443,56
	VV		5,20		5,200		
	D	2.M.16	Místnost č. 2.M.16 až 2.M.19				12 045,00
	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	55,000	68,00	3 740,00
	VV		9,5+4,7+6,4+34,4		55,000		
	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	55,000	151,00	8 305,00
	VV		9,5+4,7+6,4+34,4		55,000		
	D	997	Přesun sutě				72 556,31
98	K	997013155	Vnitřní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	29,157	1 095,44	31 939,74
	VV		4*0,138+15,204*0,131+28,656*0,261+8,08*0,076+4*0,054+2*0,344+1,95*0,11+0,6*0,11+0,3*0,16+0,3*0,21+183,4*0,01+167,719*0,004+58,847*0,01+11,77*0,046		15,567		
	VV		42,509*(0,0025+0,09)+22,367*0,0025+1,9*(0,035+0,09+0,004)+38,9*0,0025+5,2*(0,035+0,004)+44,1*0,09+55*(0,0025+0,09)		13,590		
	VV		Součet		29,157		
101	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku, do 1 km se složením	t	29,157	330,85	9 646,59
	VV		4*0,138+15,204*0,131+28,656*0,261+8,08*0,076+4*0,054+2*0,344+1,95*0,11+0,6*0,11+0,3*0,16+0,3*0,21+183,4*0,01+167,719*0,004+58,847*0,01+11,77*0,046		15,567		
	VV		42,509*(0,0025+0,09)+22,367*0,0025+1,9*(0,035+0,09+0,004)+38,9*0,0025+5,2*(0,035+0,004)+44,1*0,09+55*(0,0025+0,09)		13,590		
	VV		Součet		29,157		
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZK3 1 km přes 1 km	t	553,983	21,02	11 644,72
	VV		553,983		553,983		
103	K	997013631	Příplatek za uložení na skládku (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	29,157	662,80	19 325,26
	VV		4*0,138+15,204*0,131+28,656*0,261+8,08*0,076+4*0,054+2*0,344+1,95*0,11+0,6*0,11+0,3*0,16+0,3*0,21+183,4*0,01+167,719*0,004+58,847*0,01+11,77*0,046		15,567		
	VV		42,509*(0,0025+0,09)+22,367*0,0025+1,9*(0,035+0,09+0,004)+38,9*0,0025+5,2*(0,035+0,004)+44,1*0,09+55*(0,0025+0,09)		13,590		
	VV		Součet		29,157		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynnekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 032 - Bourací práce 2.NP - mezanino - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOŠAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynnekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 032</b>	<b>Bourací práce 2.NP - mezanino - revize PD</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 032-VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady - ZL 032</b>				<b>1 107,05</b>
	<b>D</b>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 107,05</b>
	<b>D</b>	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>422,08</b>
1	K	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	119,39	119,39
2	K	013002009	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dodatek č.1 technické zprávy	kpl	1,000	110,54	110,54
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	192,15	192,15
	<b>D</b>	<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>684,97</b>
6	K	043103000	Zkoušky bez rozšíření - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	462,27	462,27
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	222,70	222,70

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

Datum a podpis:

Datum a podpis:

STAVBA: FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

OBJEKT č.: Pavilon D

Závod, region: ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 12.09.2023			
Zadávací list změny: Bourací práce 3.NP - revize PD		číslo: ZL 033			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: Požaduje: objednatel - zhotovitel - GP</p> <p>V souvislosti s optimalizací a zvýšením v některých místnostech požadavků na výměnu vzduchu, což mělo dopad i do výkonových parametrů VZT jednotek na střeše. Dále s ohledem na nutnou změnu tras vedení VZT ve 3. NP, bylo potřeba rozšířit množství prostupů.</p>					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská			datum: 12.09.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	010.03 - Architektonicko stavební řešení - bourací práce 3 NP - revize PD	kpl	1		42 365,83
2	Vedlejší a ostatní náklady - ZL 033	kpl	1		231,21
Celkem					<b>42 597,04</b>
Termín zahájení dohodnutý: 06/2023		Termín konečný dohodnutý: 04/2024			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					
Není					

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 033 - Bourací práce 3.NP - revize PD

**Místo:** Arzář FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 033		Bourací práce 3.NP - revize PD				42 597,04

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 033 - Bourací práce 3.NP - revize PD

Místo: Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10	Datum: 13.09.2023
Objednatel: FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	iČ: 00064173 DIČ: CZ00064173
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s.	iČ: 281 69 522 DIČ: CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S 042022a FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>							
<b>ZL ZL 033 Bourací práce 3.NP - revize PD</b>							
<b>ZL ZL 033-010a 010.03 - Architektonicko stavební řešení - bourací práce 3.NP - revize PD</b>							<b>42 365,83</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>42 055,99</b>
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>2 323,56</b>
K		310238411	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovými cihlami odloženými na AAC	m3	0,289	8 040,90	2 323,56
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>22 306,63</b>
44	X	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm "P2.14" 1	kus	1,000	138,31	138,31
	VV				1,000		
49	X	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm "P2.09, 06, 17" 3	kus	3,000	719,23	2 157,69
	VV				3,000		
55	X	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm "P3.04, 07" 0,6*0,5*0,32+0,545*0,5*0,545 "P3.40, 41" 0,76*0,6*0,315*2 Součet	m3	0,532	1 538,04	818,24
	VV				0,245		
	VV				0,287		
	VV				0,532		
56	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm "P3.09" 1,375*0,5*0,7	m3	0,481	1 648,69	793,02
	VV				0,481		
	X	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm "P3.25, 38" 2	kus	2,000	534,00	1 068,00
	VV				2,000		
62	X	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm "P3.19 až 38" {0,52*0,52*2+0,54*0,475+0,62*1,02*2+0,5*0,8*2+0,66*0,5}*0,2	m3	0,638	11 054,00	7 052,45
	VV				0,638		
70	K	974031666	Vyseknání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků tl do 150 mm v do 250 mm "B.NP PR3.03, PR3.09, PR3.12, PR3.05" 2,3*3+5,7*3-3,84*2+4,05*2	m	33,780	304,29	10 278,92
	VV				33,780		
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>16 692,78</b>
98	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace 1*0,054+3*0,275+0,532*1,8+0,481*1,8+2*0,09+0,638*2,4+33,78*0,065+4*0,324	t	6,708	1 095,44	7 348,21
	VV				6,708		
101	K	997013501	Doprava sutí a vybouraných hmot na skládku a nebo mechanizace do 1 km se skládáním 1*0,054+3*0,275+0,532*1,8+0,481*1,8+2*0,09+0,638*2,4+33,78*0,065+4*0,324	t	6,708	330,85	2 219,34
	VV				6,708		
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km "997013501" 6,708*10	t	127,458	21,02	2 679,17
	VV				127,458		
103	K	997013531	Příplatek za dopravu na skládku (složbovost) stavby nebo odpadů směřovaných kód odpadu 17 09 04 1*0,054+3*0,275+0,532*1,8+0,481*1,8+2*0,09+0,638*2,4+33,78*0,065+4*0,324	t	6,708	562,80	4 446,06
	VV				6,708		
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>733,02</b>
104	X	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m 0,289*1,8775	t	0,543	1 338,87	727,01
	VV				0,543		
105	X	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice 0,289*1,8775	t	0,543	11,07	6,01
	VV				0,543		
<b>D P5V Práce a dodávky PSV</b>							<b>309,84</b>
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>309,84</b>
119	X	766091914	17 zesilovávacích nosníků dřevěných tl do 100 kg tl do 1 m	kus	4,000	77,46	309,84

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 033 - Bourací práce 3.NP - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavillon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 033</b>	<b>Bourací práce 3.NP - revize PD</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 033-VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady - ZL 033</b>				<b>231,21</b>
	<b>D</b>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>231,21</b>
	<b>D</b>	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>88,15</b>
1	<	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	24,93	24,93
2	K	013002009	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dodatek č.1 technické zprávy	kpl	1,000	23,09	23,09
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	40,13	40,13
	<b>D</b>	<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>143,06</b>
6	<	043103000	Zkoušky bez rozlišení - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	96,55	96,55
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	46,51	46,51

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

Datum a podpis:

Datum a podpis:



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 034 - Zazdívky, omítky, malby - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MI	Množství	J. cena	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 034		Zazdívky, omítky, malby - revize PD				531 846,17

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZI. 034 - Zazdivky, omítky, malby - revize PD

Místo:	Areál FNKV pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	13.09.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Škrobárova 1150/50, P10	IČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a. s.	IČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	ZI	ZI. 034	<b>Zazdivky, omítky, malby - revize PD</b>				
	ZI	ZI. 034-010c	<b>010.00 - Architektonicko stavební řešení - zazdivky, omítky, malby - revize PD</b>				<b>528 959,40</b>
	D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>475 906,38</b>
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>26 637,62</b>
16	K	310238211	Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdvu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	0,603	9 405,14	5 671,30
	VV		"zazdivky 1.PP" 1,2*0,5*0,36+0,8*2,0*0,1		0,419		
	VV		"zazdivka 2.mNP" 1,0*0,8*0,23		0,184		
	VV		Součet		0,603		
17	K	310239211	Zazdivka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdvu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	1,204	8 902,35	10 718,48
	VV		"3.NP místnost č. 2.01, 2.04" (1,1*2,5+0,9*1,97)		0,455		
	VV		"3.NP místnost č. 3.14a" 1,05*3,1*0,23		0,749		
	VV		Součet		1,204		
18	K	340238212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,977	1 597,10	1 560,37
	VV		"1.NP místnost č. 2.01, 2.04" (1,1*2,5+0,9*1,97)		0,977		
19	K	340239212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	6,044	1 457,38	8 687,52
	VV		"1.NP místnost č. 2.02, 2.11" 1,36*2,12+0,8*2,0		4,271		
	VV		"1.NP místnost č. 2.39" 0,9*1,97		1,773		
	VV		Součet		6,044		
	D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní</b>				<b>417 965,00</b>
	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	183,400	60,80	16 652,72
	VV		"místnost č. 2.M.01 až		80,500		
	VV		2.M.19"10,0+2,4+2,3+4,9+2,3+3,4+14,7+20,1+17,5+1,9		102,900		
	VV		12,20+3,8+7,0+5,2+19,70+9,50+4,70+6,40+34,40		183,400		
	VV		Součet		183,400		
	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 50 % s celoplošným předtřukováním	m2	183,400	489,60	89 682,60
	VV		"místnost č. 2.M.01 až		80,500		
	VV		2.M.19"10,0+2,4+2,3+4,9+2,3+3,4+14,7+20,1+17,5+1,9		102,900		
	VV		12,20+3,8+7,0+5,2+19,70+9,50+4,70+6,40+34,40		183,400		
	VV		Součet		183,400		
	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	452,216	70,90	32 062,11
	VV		"místnost č. 2.M.01, 2.M.03 až		19,730		
	VV		2.M.05,2.M.07"(3,15*2+3,09)*2,16+(1,49+1,01*2)*0,3+1,59*1,01		33,711		
	VV		(1,135*2+1,935)*2,16+0,8*1,97*2+(2,05*2+2,02*2)*3,8+0,8*1,97*2		27,571		
	VV		(1,935+1,09*2)*2,3+0,8*1,97*2+(4,735*2+0,8)*2,07		56,364		
	VV		"místnost č. 2.M.09, 2.M.11"(5,285*2+2,38+3,385)*2,26		31,125		
	VV		+(1,49+1,01*2)*0,3+1,59*1,01		38,223		
	VV		(3,15+2,125+1,02+2,075)*2*2,12+(1,59*1,01+0,7*1,97*2)		80,946		
	VV		"místnost č. 2.M.13 až		26,020		
	VV		2.M.19"(3,075*2+1,59*2)*2,12+(2,475*2+1,98*2)*2,07		29,467		
	VV		(0,57+4,595*5,7+4,595)*2*2,09+(3,115*2+1,58)*2,09		82,582		
	VV		(2,56*2+1,985*2+1,095*2+1,4*2)*2,06+1,59*1,01+0,7*1,97		8,068		
	VV		(2,5*2+1,84*2)*2,08+0,7*1,97+(1,095*2+2,955*2)*2,09+0,7*1,97*2		38,459		
	VV		(3,095*2+6,825*2)*2,09+(3,93*2+1,96)*2,51+(3,115*2+1,74)*2,06		38,459		
	VV		"místnost č. 2.M.02, 2.M.06, 2.M.10, 2.M.12" (1,935+1,8)*2,16		452,216		
	VV		1,385*2,07+(2,275*2+0,815*2)*2,27+(1,985*2+0,985*2+1,87*2)*2,11		452,216		
	VV		Součet		452,216		
	<	612142001	Potažení vnitřních stěn skvořákným oletem vtláčeným do tenkovrstve hmoty	m2	226,108	280,00	63 310,24
	VV		452,216*0,5		226,108		
	K	612321121	Vápenocementová omítká hladká jednotvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	46,527	297,90	13 658,52
	VV		"místnost č. 2.M.02, 2.M.06, 2.M.10, 2.M.12" (1,935+1,8)*2,16		8,068		
	VV		1,385*2,07+(2,275*2+0,815*2)*2,27+(1,985*2+0,985*2+1,87*2)*2,11		38,459		
	VV		Součet		46,527		
	<	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným předtřukováním	m2	405,689	499,60	202 438,81
	VV		"místnost č. 2.M.01, 2.M.03 až		19,730		
	VV		2.M.05,2.M.07"(3,15*2+3,09)*2,16+(1,49+1,01*2)*0,3+1,59*1,01		33,711		
	VV		(1,135*2+1,935)*2,16+0,8*1,97*2+(2,05*2+2,02*2)*3,8+0,8*1,97*2		27,571		
	VV		(1,935+1,09*2)*2,3+0,8*1,97*2+(4,735*2+0,8)*2,07		56,364		

## Smluvní rozpočet

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		"místnost č. 2.M.09, 2.M.11"(5,285*2+2,38*3,385)*2,26 +(1,49+1,01*2)*0,3+1,59*1,01		36,364		
	VV		(3,15+2,125+1,02+2,075)*2*2,12-(0,59*1,01+0,7*1,97*2)		31,125		
	VV		"místnost č. 2.M.13 a7 2.M.19"(3,075*2+1,59*2)*2,12+(2,475*2+1,38*2)*2,07		38,223		
	VV		(0,57+4,595+5,7+4,595)*2*2,09+(3,115*2+1,58)*2,09		80,346		
	VV		(2,56*2+1,985*2+1,095*2+1,4*2)*2,06+1,59*1,01+0,7*1,97		26,020		
	VV		(2,5*2+1,84*2)*2,08+0,7*1,97+(1,095*2+2,955*2)*2,09+0,7*1,97*3		79,467		
	VV		(3,095*2+6,825*2)*2,09+(3,93*2+1,96)*2,5+(3,115*2+1,74)*2,06		82,532		
	VV		Součet		405,689		
	D	998	Přesun hmot				<b>31 303,76</b>
90	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	23,189	1 338,87	31 547,06
	VV		(0,603+1,204)*1,8775+(0,977+6,044)*0,25365+(183,4+452,216)*0,00026+1 83,4*0,021+226,108*0,00438+46,527*0,0154+405,689*0,0303		23,189		
91	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice		23,189	11,07	256,70
	VV		(0,603+1,204)*1,8775+(0,977+6,044)*0,25365+(183,4+452,216)*0,00026+1 83,4*0,021+226,108*0,00438+46,527*0,0154+405,689*0,0303		23,189		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				<b>53 053,02</b>
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				<b>53 053,02</b>
157	K	784161401	MA.1 malba vnitřní omyvatelná dvojnásobná - otěr-uvzdorný za mokra	m2	622,688	85,20	53 053,02
	VV		183,4+405,6+20,054+5,072+4,347+4,215		622,688		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 034 - Zazdívky, omítky, malby - revize PD

Místo:	Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10	Datum:	13.09.2023
Objednatel:	FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	IČ:	00064173
		DIČ:	CZ00064173
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a. s.	IČ:	281 69 522
		DIČ:	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
	ZL	ZL 034	Zazdívky, omítky, malby - revize PD				
	ZL	ZL 034-VON	Vedlejší a ostatní náklady - ZL 034				<b>2 886,77</b>
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				<b>2 886,77</b>
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				<b>1 100,52</b>
1	K	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	311,32	311,32
2	K	013002009	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dodatek č.1 technické zprávy	kpl	1,000	288,26	288,26
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	501,04	501,04
	D	VRN4	Inženýrská činnost				<b>1 786,15</b>
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	1 205,44	1 205,44
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	580,71	580,71

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

**STAVBA:**

FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky

**OBJEKT č.:**

Pavilon D

**Závod, region:**

ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 12.09.2023			
Zadávací list změny: Podlahy - revize PD		číslo: ZL 035			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: <span style="float: right;">Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP</span>          Při provádění Stavebně technického průzkumu standardními nedestruktivními metodami při nepřerušném a probíhajícím provozu Gynekologické kliniky (jako je např. sondy do podlah v místech s minimálním dopadem do provozu), před zahájením stavby v rámci přípravy projektové dokumentace, nebylo možné zjistit skutečný stav veškerých ploch podlah. Při bouracích pracích a přípravě pro nové podlahy, byla zjištěna vyšší degradace částí rozsahu podkladních ploch, než bylo očekáváno, přičemž tento dodatečně zjištěný stav by neumožňoval bez dalšího řádné provedení podlah. Na základě této skutečnosti byly provedeny další sondy i v místnostech, ve kterých měly zůstat původní podlahy, kde byl tento stav potvrzen. Zhotovitel přistoupil k opravě a náhradě podlah v těchto místnostech.</p>					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská			datum: 12.09.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	010.00 - Architektonicko stavební část - Podlahy - revize PD	kpl	1		1 359 615,30
2	Vedlejší a ostatní náklady - ZL 035	kpl	1		7 420,01
<b>Celkem</b>					<b>1 367 035,31</b>
Termín zahájení dohodnutý: 06/2023		Termín konečný dohodnutý: 04/2024			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění:					
Není					

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 035 - Podlahy - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna	Cena celkem
S		042022a	FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 035		Podlahy - revize PD				1 367 035,31

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 035 - Podlahy - revize PD

<b>Místo:</b>	Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10	<b>Datum:</b>	13.09.2023
<b>Objednatel:</b>	FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10	<b>IČ:</b>	00064173
		<b>DIČ:</b>	CZ00064173
<b>Zhotovitel:</b>	GEOSAN GROUP a. s.	<b>IČ:</b>	281 69 522
		<b>DIČ:</b>	CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>		<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
<b>ZL</b>		<b>ZL 035</b>	<b>Podlahy - revize PD</b>				
<b>ZL</b>		<b>ZL 035-010c</b>	<b>010.00 - Architektonicko stavební část - podlahy - revize PD</b>				<b>1 359 615,30</b>
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 359 615,30</b>
<b>D</b>		<b>6.4</b>	<b>Podlahy</b>				<b>1 242 449,96</b>
<b>D</b>		<b>D.PO.01</b>	<b>Podlahová krytina vinyl na stávajícím podkladu</b>				<b>150 792,92</b>
39	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	150,800	242,18	36 520,74
	VV		"2.mNP místnost č. 2.M.01, 2.M.03, 2.M.04, 2.M.05, 2.M.07" 10,0*2,30+4,90+2,30+14,7		34,200		
	VV		"2.mNP místnost č. 2.M.09, 2.M.11, 2.M.13, 2.M.14, 2.M.15" 17,50+12,20+7,0+5,20+19,70		61,600		
	VV		"2.mNP místnost č. 2.M.16, 2.M.17, 2.M.18, 2.M.19" 9,50+4,7+6,4+34,40		55,000		
	VV		Součet		150,800		
40	M	28410242.1	krytina podlahová homogenní tl 2mm viz.výpis skladeb	m2	165,880	350,93	58 212,27
	VV		150,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		165,880		
	VV		Součet		165,880		
41	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	150,800	255,17	38 479,64
	VV		150,8		150,800		
42	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah	m2	150,800	35,29	5 321,73
	VV		150,8		150,800		
43	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	150,800	11,76	1 773,41
	VV		150,8		150,800		
44	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	150,800	37,96	5 724,37
	VV		150,8		150,800		
45	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	150,800	31,57	4 760,76
	VV		150,8		150,800		
<b>D</b>		<b>D.PO.03</b>	<b>Podlahová krytina vinyl ve spádu</b>				<b>26 839,92</b>
58	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	9,670	418,78	4 039,70
	VV		"1.PP místnost č. 0.50, 0.50a" 6,93*2,74		9,670		
	VV		Součet		9,670		
59	M	2841026.1	podlahová krytina z PVC elektrostaticky vodivá (v roli) tl.2,2mm viz výpis skladeb	m2	10,637	1 102,78	11 730,27
	VV		9,67*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		10,637		
	VV		Součet		10,637		
60	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	9,670	255,17	2 467,49
	VV		9,67		9,670		
61	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah	m2	9,670	35,29	341,25
	VV		9,67		9,670		
62	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	9,670	11,76	113,72
	VV		9,67		9,670		
63	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	9,670	742,00	7 175,14
	VV		9,67		9,670		
63	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	9,670	37,96	367,07
	VV		9,67		9,670		
64	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	9,670	31,57	305,38
	VV		9,67		9,670		
<b>D</b>		<b>D.PO.04</b>	<b>Podlahová krytina vinyl ve spádu v místě mocnějšího podlahového souvrství</b>				<b>8 767,90</b>
K		632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	6,330	742,00	4 696,86
	VV		"2.NP místnost č. 2.05a" 6,33		6,330		
	VV		Součet		6,330		
K		631319273	Příplatek k mazaninám ze přírodní polymerových makrovláken pro objemové vztužení 4 kg/m3	m3	1,741	1 570,00	2 733,37
	VV		výstup polymercementových vláken 22kg/m3" 3,5*6,33*0,05		1,741		
	VV		Součet		1,741		
K		632481213	Separáčnická vrstva z PE fólie	m2	6,647	30,20	134,27

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	L. cena	Cena celkem
	VV		6,33*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,647		
	VV		Součet		6,647		
	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kládanými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	6,330	51,50	326,00
	VV		"2.NP místnost č. 2.08a" 6,33		6,330		
	M	28375920	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 40mm	m2	6,647	132,00	877,40
	VV		6,33*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,647		
	VV		Součet		6,647		
	<b>D</b>	<b>D.PO.05 - 2NP</b>	<b>Podlahová krytina vinyl na systému suché podlahy</b>				<b>383 932,09</b>
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	407,550	742,00	302 402,10
	VV		"2.NP místnost č.2.07, 2.13, 2.08, 2.11, 2.12, 2.21, 2.20, 2.15, 2.23, 2.25, 2.26, 2.28"				
	VV		5,23+10,6+30,4+11,4+16,5+30,34+52,68+19,10+12,06+12,09+12,12+12,04		224,560		
	VV		"2.NP místnost č.2.29, 2.31, 2.40, 2.37, 2.39, 2.46, 2.47, 2.48, 2.56"				
	VV		18,25+30,81+41,42+30,81+22,51+8,57+22,18+2,79+5,65		182,990		
	VV		Součet		407,550		
	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	22,415	1 570,00	35 191,55
	VV		407,55*0,855		22,415		
	VV		Součet		22,415		
	K	776145111	Položení podložky	m2	407,550	66,90	27 265,10
	VV		5,23+10,6+30,4+11,4+16,5+30,34+52,68+19,10+12,06+12,09+12,12+12,04		224,560		
	VV		18,25+30,81+41,42+30,81+22,51+8,57+22,18+2,79+5,65		182,990		
	VV		Součet		407,550		
	M	61155354	Podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	815,100	23,40	19 073,34
	VV		"v celkové tl. 10mm" 2*407,55		815,100		
	<b>D</b>	<b>D.PO.05 - 3.NP</b>	<b>Podlahová krytina vinyl na systému suché podlahy</b>				<b>101 509,78</b>
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	105,700	742,00	78 429,40
	VV		"3.NP místnost č.3.08, 3.22, 3.23, 3.24, 3.25"38,70+27,20+13,60+6,30-19,90		105,700		
	VV		Součet		105,700		
	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek nanášený ručně	m2	105,700	132,00	13 952,40
	VV		"3.NP místnost č.3.08, 3.22, 3.23, 3.24, 3.25"38,70+27,20+13,60+6,30-19,90		105,700		
	VV		Součet		105,700		
	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	5,814	1 570,00	9 127,98
	VV		105,7*0,855		5,814		
	VV		Součet		5,814		
	<b>D</b>	<b>D.PO.06</b>	<b>Keramická dlažba na systému suché podlahy</b>				<b>41 120,88</b>
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	43,650	742,00	32 388,30
	VV		"2.NP místnost č.2.14, 2.09, 2.10, 2.22, 2.14, 2.24, 2.27, 2.30, 2.38, 50a"				
	VV		5,95+5,4+2,9+3,87+4,95+4,44+4,43+4,89+3,19+3,63		43,650		
	VV		Součet		43,650		
	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	2,401	1 570,00	3 769,57
	VV		43,65*0,855		2,401		
	VV		Součet		2,401		
	K	776145111	Položení podložky	m2	43,650	66,90	2 920,19
	VV		5,95+5,4+2,9+3,87+4,95+4,44+4,43+4,89+3,19+3,63		43,650		
	VV		Součet		43,650		
	M	61155354	Podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	87,300	23,40	2 042,82
	VV		"v celkové tl. 10mm" 2*43,65		87,300		
	<b>D</b>	<b>D.PO.07</b>	<b>Keramická dlažba spádová podlaha ve sprchových koutech</b>				<b>26 055,71</b>
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	20,160	742,00	14 958,72
	VV		"2.NP" 1,2*1,2*11		15,840		
	VV		"3.NP" 1,2*1,2*3		4,320		
	VV		Součet		20,160		
	K	532481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	21,168	20,20	427,59
	VV		20,16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,168		
	VV		Součet		21,168		
	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kládanými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	20,160	51,50	1 038,24
	VV		20,16		20,160		
	M	28375920	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 40mm	m2	16,632	132,00	2 195,42
	VV		15,64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,632		
	VV		Součet		16,632		
	K	713121312	Montáž izolace tepelné podlah izolacíním záspem volně sypaným tl vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	20,160	44,60	899,14
	VV		20,16		20,160		
	M	58172220	podtl. vzduchotěsná pásy záspvu tl 40mm	m3	1,334	4 900,30	6 536,60
	VV		20,16*0,06617		1,334		
	<b>D</b>	<b>D.PO.08</b>	<b>Podlahová krytina vinyl na stávajícím podkladu rozdí 5 mm</b>				<b>335 819,76</b>
	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	347,280	967,00	335 819,76

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		"2.NP místnost č. 2.20, 2.1B, 2.45, 2.49" 52,68+14,59+13,80+46,33+10,46		108,780		
	VV		"3.NP místnosti č. 3.01, 3.02, 3.09, 3.10, 3.31, 3.30, 3.20, 3.21, 3.29, 3.14c, 3.14a"				
	VV		"3.NP místnost č. 13a, 3.15"				
	VV		32,70+9,50+16,6+27,10+6,1+5,6+5,9+5,0+19,20+30,3+50,6+13,50+16,90		238,500		
	VV		Součet		347,280		
	<b>D</b>	<b>D.PO.09</b>	<b>Podlahová krytina vinyli na nový betonový podklad</b>				<b>81 727,82</b>
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	69,630	742,00	51 565,46
	VV		"2.NP místnost č. 2.16, 2.35, 2.57, 2.55" 19,67+10,20+4,98+19,75		54,600		
	VV		"3.NP místnost č. 2.09, 3.04, 3.04a, 3.04b" 4,08+6,42+4,53		15,030		
	VV		Součet		69,630		
	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	19,148	1 570,00	30 062,36
	VV		"vyztuž polymercementovými vlákny 22kg/m3" 5,5*69,63*0,05		19,148		
	VV		Součet		19,148		
	<b>D</b>	<b>D.PO.10</b>	<b>Keramická dlažba na nový betonový podklad</b>				<b>20 810,98</b>
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	17,730	742,00	13 155,66
	VV		"2.NP místnost č. 2.06, 2.34, 2.32, 2.51 až 2.53" 2,90+2,4+4,40+5,79+1,15+1,09		17,730		
	VV		Součet		17,730		
	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	4,876	1 570,00	7 655,32
	VV		"vyztuž polymercementovými vlákny 22kg/m3" 5,5*17,73*0,05		4,876		
	VV		Součet		4,876		
	<b>D</b>	<b>D.PO.11</b>	<b>Keramická dlažba reliéfní na nový betonový podklad</b>				<b>29 719,35</b>
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	25,320	742,00	18 787,44
	VV		"2.NP místnost č. 2.04, 2.05, 2.19, 2.54" 11,80+1,80+4,7+7,52		25,320		
	VV		Součet		25,320		
	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	6,963	1 570,00	10 931,91
	VV		"vyztuž polymercementovými vlákny 22kg/m3" 5,5*25,32*0,05		6,963		
	VV		Součet		6,963		
	<b>D</b>	<b>D.PO.12</b>	<b>Keramická dlažba reliéfní na stávající betonový podklad</b>				<b>27 230,05</b>
48	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	12,500	719,23	8 990,39
	VV		"2.mNP místnost č. 2.M.02, 2.M.06, 2.M.10, 2.M.12" 3,4+3,4+1,9+3,8		12,500		
	VV		Součet		12,500		
49	K	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	13,750	534,02	7 342,78
	VV		12,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		13,750		
	VV		Součet		13,750		
51	K	771591117	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,500	442,50	5 531,50
	VV		12,5		12,500		
53	K	771121011	Nátěr betonových podlah	m2	12,500	16,60	207,50
	VV		"2.mNP místnost č. 2.M.02, 2.M.06, 2.M.10, 2.M.12" 3,4+3,4+1,9+3,8		12,500		
54	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	12,500	331,95	4 149,38
	VV		12,5		12,500		
55	K	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,500	11,07	138,38
	VV		12,5		12,500		
56	K	533811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	12,500	37,96	474,50
	VV		12,5		12,500		
57	K	533811119	Příplatek k broušení nerovnosti betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	12,500	31,57	394,63
	VV		12,5		12,500		
	<b>D</b>	<b>D.PO.13</b>	<b>Keramická dlažba na stávající betonový podklad rozdíl výšky</b>				<b>8 122,80</b>
	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	8,400	967,00	8 122,80
	VV		"3.NP místnost č.03, 3.17" 3,10+5,30		8,400		
	VV		Součet		8,400		
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>117 165,34</b>
90	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	86,793	1 338,87	116 204,54
	VV		150,8*(0,0003+0,00758+0,00003)*165,88*0,00264+9,67*(0,0004+0,00003+0,00758+0,105)+10,637*0,0029		2,754		
	VV		6,33*0,105+1,741*0,00404+6,647*(0,00013+0,0014)+347,28*0,0255+407,55*(0,105+0,0001)+2,415*0,00404+815,1*0,0008		53,114		
	VV		105,7*(0,105+0,0014)+5,814*0,00404+43,65*(0,105*0,0001)+2,401*0,00404+87,3*0,0008+69,63*0,105+19,148*0,00404		23,326		
	VV		20,16*(0,105+1,138*0,00013+15,632*0,0014+1,334*0,15+17,73*0,105+4,876*0,00404+25,32*0,105+6,963*0,00404		6,911		
	VV		12,5*(0,0054+0,0003+0,0015+0,00758)+13,75*0,021+8,4*0,0255		0,688		
	VV		Součet		86,793		
91	K	998017007	Příplatek za omezenou dopravu v prostoru nemocnice	t	86,793	11,07	960,80
	VV		150,8*(0,0003+0,00758+0,00003)*165,88*0,00264+9,67*(0,0004+0,00003+0,00758+0,105)+10,637*0,0029		2,754		
	VV		6,33*0,105+1,741*0,00404+6,647*(0,00013+0,0014)+347,28*0,0255+407,55*(0,105+0,0001)+2,415*0,00404+815,1*0,0008		53,114		



Smluvní rozpočet

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		$105,7 * (0,105 + 0,0014) + 5,814 * 0,00404 + 43,65 * (0,105 + 0,0001) + 2,401 * 0,00404 + 87,3 * 0,0008 + 69,63 * 0,105 + 19,148 * 0,00404$		23,326		
	VV		$20,16 * 0,105 + 21,168 * 0,00013 + 16,632 * 0,0014 + 1,334 * 0,15 + 17,73 * 0,105 + 4,876 * 0,00404 + 25,32 * 0,105 + 6,963 * 0,00404$		6,911		
	VV		$12,5 * (0,0054 + 0,0003 + 0,0015 - 0,00758) + 13,75 * 0,021 + 8,4 * 0,0255$		0,688		
	VV		Seučet		36,793		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 035 - Podlahy - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281.69.522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S 042022a FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>							
<b>ZL ZL 035 Podlahy - revize PD</b>							
<b>ZL ZL 035-VON Vedlejší a ostatní náklady - ZL 035</b>							<b>7 420,01</b>
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>7 420,01</b>
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>2 828,98</b>
1	K	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	800,20	800,20
2	K	013002009	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dodatek č.1 technické zprávy	kpl	1,000	740,97	740,97
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	1 287,86	1 287,86
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>4 591,03</b>
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	3 098,41	3 098,41
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	1 492,62	1 492,62

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 036 - SDK - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 036		SDK - revize PD				610 849,81

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 036 - SDK - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DiČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DiČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S 042022a</b>			<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
<b>ZL ZL 036</b>			<b>SDK - revize PD</b>				
<b>ZL ZL 036-010c</b>			<b>010.00 - Architektonicko stavební řešení - SDK - revize PD</b>				<b>607 534,23</b>
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>607 534,23</b>
<b>D 763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>607 534,23</b>
118	<	763111418	M1.01 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB tl.100mm "2.NP místnost č.2.01, 2.02" (5,135+2,345+0,15)*5,15-0,9*1,97 "3.NP místnost č. 3.13a" 2,79*3,6-1,1*1,97 Součet	m2	45,899	1 517,02	68 871,19
119	K	763111458	M1.02 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2, 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB tl.100mm "2.NP místnost č.2.04, 2.05" (1,385*3,0+1,35+0,15)*3 "2.NP místnost č.2.10" (0,795+0,8+0,2+0,6255)*3,0 "2.NP místnost č.2.32" (0,075+0,9+1,04+0,1+0,8+0,355)*3,0- {0,8*1,97+0,7*1,97} "2.mNP místnost č.2.M.01, 2.M.07, 2.M.05" {3,09*2,16+1,935*2,16+1,935*2,07+3,105*2,07}- 0,8*1,97*4+(1,8+0,65)*2,07 "3.NP místnost č. 3.24" 2,35*3,12 "3.NP místnost č. 3.03,3.04" (2,455+0,10+0,945)*3,12-0,8*1,97 Součet	m2	67,750	1 615,50	109 450,13
120	K	763111315	M2.01 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací tl.50mm "2.NP místnost č. 2.04" (0,2+2,02+1,56)*3,0-0,7*1,97*2 "3.NP místnost č. 3.13a" (2,225+0,150+1,885+1,335)*3,0-0,7*1,97*2 Součet	m2	22,609	1 057,82	23 916,25
121	K	763111340	M2.02 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2, 1xA 12,5 s izolací tl.50mm "3.NP místnost č. 3.03" (2,455+1,455)*3,1-0,7*1,97-0,9*1,97 "3.NP místnost č. 3.17" (1,855+2,955)*3,1-0,9*1,97 Součet	m2	22,107	1 106,51	24 461,62
123	K	763111344	M2.04 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 2x50 desky 1xH2, 1xA s izolací tl.2x50mm "3.NP místnost č. 3.14b, 3.11" 1,23*3,1 Součet	m2	3,813	1 656,44	6 316,01
	K	763111345	M2.05,06 SDK příčka tl 200 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2, 2xA nepo 4xA s izolací EI 100 tl.100mm "2.NP místnost č.2.12, 2.21" (1,605+1,25+0,15+4,965)*4,5- (1,0*1,97+1,1*1,97) "2.NP místnost č.2.18, 2.14, 2.15" (1,605+1,25+0,15+4,965)*4,5- (1,1*1,97+1,1*1,97) "2.NP místnost č.2.38, 2.37, 2.39" (2,0+2,92+0,15+2,88)*4,5- (1,1*1,97+1,1*1,97) "2.NP místnost č.2.38, 2.37, 2.39" (2,0+2,92+0,15+2,88)*4,5- (1,2*1,97+1,2*1,97) Součet	m2	125,747	1 885,00	237 033,10
126	K	763111765	Příplatek k SDK příčce s dvojitou nosnou konstrukcí ze zahuštění profilů na vzálenosti 31 mm	m2	138,000	271,09	37 410,42
127	K	763121411	M3.01 SDK stěna představená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 "2.NP místnost č. 2.05" 0,9*1,4 "3.NP místnost č. 3.14b" 1,23*1,4 Součet	m2	2,982	776,97	2 167,82
128	K	763121422	M3.02 SDK stěna představená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 "2.NP místnost č.2.04" 1,0*0,695*2,25 Součet	m2	1,564	776,97	1 214,87
132	K	763111425	M4.02 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDP 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB tl.100mm "2.mNP místnost č. 2.M.07" (1,8+0,65)*2,07 "3.NP místnost na anev" 0,5*2,8 "2.NP místnost č. 2.17/2.20" 2,55*3,165 Součet	m2	14,543	1 581,20	22 985,39
134	K	763122476	M4.04, M4.05 SDK stěna představená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDPH2 12,5 s izolací tl.100mm "2.mNP místnost č. 2.M.07" (0,65*2+0,8)*2,07 "2.mNP místnost č. 2.M.09" (0,6+1,265)*2,25	m2	15,953	1 294,61	20 652,93

## Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		"3.NP místnost č. 3.13a" 1,61*3,1+1,0*2,4		7,391		
	VV		Součet		15,953		
147	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 22 do 24 m	t	14,988	1 372,07	20 564,59
	VV		$(45,399+67,750+125,747)*0,049+22,609*0,029+(22,107+3,813)*0,03+138,0*0,00322+2,982*0,01182+1,564*0,01213+14,535*0,05341+15,953*0,036$		14,988		
148	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	14,988	668,33	10 016,93
	VV		$(45,399+67,750+125,747)*0,049+22,609*0,029+(22,107+3,813)*0,03+138,0*0,00322+2,982*0,01182+1,564*0,01213+14,535*0,05341+15,953*0,036$		14,988		
149	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK v prostoru nemocnice	t	14,988	840,94	12 604,01
	VV		$(45,399+67,750+125,747)*0,049+22,609*0,029+(22,107+3,813)*0,03+138,0*0,00322+2,982*0,01182+1,564*0,01213+14,535*0,05341+15,953*0,036$		14,988		
	D	766.3	Ostatní výrobky				9 858,99
188	K	766 OV/17	OV/17 D+M revizní dvířka do SDK rozměr 300x300 mm	kus	3,000	1 892,13	5 676,39
189	K	766 OV/17	OV/17 D+M revizní dvířka do SDK rozměr 500x500 mm	kus	2,000	2 091,30	4 182,60

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 036 - SDK - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	I. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 036</b>	<b>SDK - revize PD</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 036-VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady - ZL 036</b>				<b>3 315,58</b>
	<b>D</b>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>3 315,58</b>
	<b>D</b>	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>1 254,11</b>
1	K	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	1 254,11	1 254,11
2	K	013002003	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dodatek č.1 technické zprávy	kpl	1,000	1 111,08	1 111,08
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	579,40	579,40
	<b>D</b>	<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>2 051,47</b>
5	K	042002000	Zkoušky bez rozlišení - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	1 384,50	1 384,50
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	666,97	666,97

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

**STAVBA:** FNKV – rekonstrukce gynekologicko – porodnické kliniky  
**OBJEKT č.:** Pavilon D  
**Závod, region:** ZPSSP

č. deníku:	č. listu:	datum: 12.09.2023			
Zadávací list změny: Okna, dveře - revize PD		číslo: ZL 037			
profese:	č. výkresů:	místnost č.:			
<p>Popis změny: <span style="float: right;">Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP</span>          V rámci úprav dispozic došlo v souvislosti s nároky na provoz k optimalizaci počtu, rozměrů i materiálů dveří, tak aby se zachoval standart a našla úspora. Bylo potřeba posoudit navržené dveře i z hlediska stavebních úprav a případných kolizí pohybu personálu mezi čistým a špinavým provozem.</p>					
Výkaz výměr zpracoval: Ing. Nina Větrovská			datum: 12.09.2023		
č. položky	popis	m. j.	množství	Kč/m. j.	Kč
1	010.00 - Architektonicko stavební řešení - okna, dveře - revize PD	kpl	1		-27 445,35
2	Vedlejší a ostatní náklady - ZL 037	kpl	1		-149,78
<b>Celkem</b>					<b>-27 595,13</b>
Termín zahájení dohodnutý: 06/2023		Termín konečný dohodnutý: 04/2024			
Termín zahájení skutečný:		Termín konečný skutečný:			
Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Neni					



## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 037 - Okna, dveře - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Šrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173

**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522

**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	042022a		FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky				
ZL	ZL 037		Okna, dveře - revize PD				-27 595,13

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**Datum a podpis:**

**Datum a podpis:**

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 037 - Okna, dveře - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>5</b>	<b>042022a</b>		<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
<b>ZL</b>	<b>ZL 037</b>		<b>Okna, dveře - revize PD</b>				
<b>ZL</b>	<b>ZL 037-010d</b>		<b>010.00 - Architektonicko stavební řešení - nové řešení - okna, dveře - revize PD</b>				<b>-27 445,35</b>
<b>D</b>	<b>P5V</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-27 445,35</b>
<b>D</b>	<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-556,60</b>
14	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	-268,887	1,10	-295,78
	VV		{1106,5+17814,75*2+91000+719,23+18533,98+746,5+17150,85*2+88400+16972,8+1825,73+3091,4+10550,8+2102,36+55840,2+36570,08}/100		3 973,908		
	VV		{71026,63+16431,62*2+1300+15626+98003,25*2+85001,81+17538,12+3687,92+1229,31}/100		-4 242,795		
	VV		Součet		-268,887		
15	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšeny přesun do 100 m areál nemocnice	%	-268,887	0,97	-260,82
	VV		{1106,5+17814,75*2+91000+719,23+18533,98+746,5+17150,85*2+88400+16972,8+1825,73+3091,4+10550,8+2102,36+55840,2+36570,08}/100		3 973,908		
	VV		{71026,63+16431,62*2+1300+15626+98003,25*2+85001,81+17538,12+3687,92+1229,31}/100		-4 242,795		
	VV		Součet		-268,887		
<b>D</b>	<b>766.1</b>		<b>Dveře hliníkové a dřevěné</b>				<b>-114 381,80</b>
	K	766 D2.02a	D2.02a příplatek za rozměr z 800x1970 na 900x1970 mm	kus	1,000	1 106,50	1 106,50
97	K	766 D2.06	D2.06 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 700x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do pro SDK příčky	kus	1,000	17 814,75	17 814,75
	K	766 D2.08a	D2.08a D+M vnitřní otevíravé posuvné jednokřídlé prosklené dveře, hliníkový rám rozměr 1200x2100 mm	kus	1,000	91 000,00	91 000,00
	K	766 D2.12	D2.12 příplatek za rozměr z 800x1970 na 1000x1970 mm	kus	1,000	719,23	719,23
	K	766 D2.33	D2.33 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 800x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do pro SDK příčky	kus	1,000	18 533,98	18 533,98
	K	766 D2.34	D2.34 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 700x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do pro SDK příčky	kus	1,000	17 814,75	17 814,75
	K	766 D2.39	D2.39 příplatek za rozměr z 900x1970 na 1100x1970 mm	kus	1,000	746,50	746,50
43	K	766 D2.57b	D2.57b D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 800x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do SDK příčky	kus	1,000	17 150,85	17 150,85
81	K	766 D2.58	D2.58 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 800x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do pro SDK příčky	kus	1,000	17 150,85	17 150,85
87	K	766 D3.01a	D3.01a D+M vnitřní jednokřídlé prosklené otevíravé hliníkový rám automatický pohon rozměr 800x1970 mm, zárubeň ocelová obložková pro SDK	kus	-1,000	71 026,63	-71 026,63
88	K	766 D3.02	D3.02 příplatek za změnu vnitřní automatické posuvné jednokřídlé prosklené dveře, posuvné na stěnu doleva, z hliníkových profilů, prosklení bezpečnostním neprůhledným neprůsvitným sklem s průřezem 3.200mm_min. 0,06m2, automatický pohon, záložní napájení	kus	1,000	88 400,00	88 400,00
92	K	766 D3.05	D3.05 změna dveří požární na posuvné do vlnkého prostředí	kus	1,000	16 972,80	16 972,80
94	K	766 D3.07	D3.07 D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 800x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do zděné příčky pro dodatečnou montáž	kus	-1,000	16 431,62	-16 431,62
95	K	766 D3.07a	D3.07a D+M vnitřní dveře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 800x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do zděné příčky pro dodatečnou montáž	kus	-1,000	16 431,62	-16 431,62
	K	766 D3.08	D2.39 odpčet za rozměr z 1300x2100 na 1100x2100 mm	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
	K	766 D3.12	D3.12 příplatek za rozměr z 700x1970 na 900x1970 mm	kus	1,000	1 823,73	1 823,73
	K	766 D3.13b	D3.13b odpčet za rozměr z 1200x2100 na 1100x2100 mm	kus	1,000	15 806,00	-15 806,00
	K	766 D3.16	D3.16 příplatek za rozměr z 900x1970 na 1100x1970 mm	kus	1,000	3 091,40	3 091,40
109	K	766 D3.21a	D3.21a D+M vnitřní jednokřídlé prosklené otevíravé, hliníkový rám, s polodrážkou, automatický pohon, obousměrný loketní spínač, kovová zárubeň pro zděné příčky rozměr 800x1970 mm	kus	-1,000	98 003,25	-98 003,25
111	K	766 D3.23	D3.23 D+M vnitřní automatické posuvné rozměr 1400x2100 mm jednokřídlé prosklené dveře z hliníkových profilů prosklení bezpečnostním neprůhledným neprůsvitným sklem	kus	-1,000	85 001,81	-85 001,81

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
118	K	766 D3.28a	D3.28a D+M vnitřní jednokřídlé prosklené otevíravé, hliníkový rám, s polodrážkou, automatický pohon, oboustranný loketní spínač, kovová zárubeň pro zděné příčky rozměr 800x1970 mm	kus	-1,000	98 003,25	-98 003,25
	K	766 D3.29	D3.29 příplatek za vybavení automatických posuvných dvoukřídlých prosklených dveří	kus	1,000	10 550,80	10 550,80
	K	766 D3.30	D3.30 příplatek za rozměr z 800x1970 na 900x1970 mm	kus	1,000	2 102,36	2 102,36
121	K	766 D3.31	D3.31 D+M vnitřní dvoře dřevěné plně, otočné, hladké rozměr 1100x1970 mm s polodrážkou, povrch laminát HPL, kovová zárubeň do zděné příčky pro dodatečnou montáž	kus	-1,000	17 538,12	-17 538,12
	<b>D</b>	<b>766.2</b>	<b>Okna</b>				<b>87 493,05</b>
	K	766 O2.21	O2.21 Vnitřní pevně zasklené okno kouřotěsné s požární odolností okno rozměr 1800x900 mm	kus	1,000	55 840,20	55 840,20
152	K	766 O3.11	O3.11 D+M odpočet za rozměr z 900x1000 mm na 600x1000mm	kus	1,000	-3 687,92	-3 687,92
153	K	766 O3.12	O3.12 D+M odpočet za rozměr z 700x1000 mm, na 600x1000mm	kus	1,000	-1 229,31	-1 229,31
	K	766 O3.11a	O3.11 D+M v praktičadaci posuvné okno (vertikální rozměr 600x1000 mm, vertikální posun do horní polony pomocí ložiskového uchycení okna a systému závaží	kus	1,000	36 570,08	36 570,08

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** 042022a - FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky  
**Změnový list:** ZL 037 - Okna, dveře - revize PD

**Místo:** Areál FNKV-pavilon D Škrobárova 1150/50, Praha 10

**Datum:** 13.09.2023

**Objednatel:** FN Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, P10

**IČ:** 00064173  
**DIČ:** CZ00064173

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a. s.

**IČ:** 281 69 522  
**DIČ:** CZ28169522

### Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	<b>S</b>	<b>042022a</b>	<b>FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 037</b>	<b>Nové řešení - okna, dveře</b>				
	<b>ZL</b>	<b>ZL 037-VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady - ZL 037</b>				<b>-149,78</b>
	<b>D</b>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>-149,78</b>
	<b>D</b>	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>-57,11</b>
1	K	013002001	Projektové práce - dílenská dokumentace stavební a statické části	kpl	1,000	-16,15	-16,15
2	K	013002009	Projektové práce - dílenská dokumentace a technologický postup pro dodatek č.1 technické zprávy	kpl	1,000	-14,96	-14,96
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	-26,00	-26,00
	<b>D</b>	<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>-92,67</b>
6	K	045103000	Žkoubky b - rozlišení - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	-62,54	-62,54
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost - neplatí pro profese tam, kde je uvedeno	kpl	1,000	-30,13	-30,13

**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

Datum a podpis:

Datum a podpis: